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nTariHi bir zirveyi daha başarıyla tamamladıklarını belirten Cumhur-başkanı Erdoğan, terörle mücadele alanında müşterek çabaların art-tırılmasının önemine vurgu yaptı. Erdoğan, “Terörizme karşı mütte-fiklerimizden dayanışma bekliyoruz. Finladiye ve İsveç'in NATO'yakatılım sürecinde aldığımız kararlar ve tesis ettiğimiz daimi istişaremekanimaları PKK başta olmak üzere terör tehdininin boyutlarınındaha iyi anlaşılmasına vesile oldu. İttifakın bütünlüğüne zarar verenbu ittifaklardan vazgeçilmesi çağrımı tekrarlıyorum” dedi. 
ngazze’de7 Ekim’den bu yana büyük bir katliamın yaşandığına, çoğukadın ve çocuk olmak üzere 40 bine yakın masum insanın İsrail’insaldırılarıyla hayatını kaybettiğine dikkati çeken Erdoğan, şunlarısöyledi: “İttifakımızın temel değerlerini ayaklar altına alan İsrail yö-netiminin, NATO ile ortaklık ilişkisini sürdürmesi mümkün değildir.Filistin topraklarında kapsamlı ve sürdürülebilir barış tesis edilenekadar İsrail ile NATO nezdinde işbirliği yapılması yönündeki girişim-ler, Türkiye tarafından onaylanmayacaktır.” / 6’da

Katil 
'savaşa 
devam' 

dedi
nTerör devleti İsrail bir yandan Gazze’yeyönelik saldırılarını sürdürürken, biryandan da ateşkes için çabalar sürüyor.Hamas, İsrail’in zaman kazanmak içinoyalama taktiğini kullandığı söylerken,İsrail Başbakanı Netanyahu ise Gazze’desavaşa devam mesajı verdi. / 7’de

Cocukları vuran 
bombalar ABD'denTerörist İsrail ordusu, Gazze’nin güneyindeki Han Yunus’ta yerinden edilmiş Filistinlilerinsığındığı okula düzenlediği saldırıda ABD yapımı mühimmat kullandı. Ayrıca ABD’li bir yetkili, bekletilen sevkiyattan 227 kilogramlık bombaların İsrail’e gönderildiğini aktardı

GBU-39 BOMBASI KULLANILDI
n işgalci İsrail’in Han Yunus’ta Filistinlilerin sı-ğındığı okulu ABD yapımı bombalarla vurduğuortaya çıktı. Saldırının yaşandığı yerden alınangörüntülerde, ABD yapımı GBU-39 küçük çaplıbombanın kalıntılarının açıkça görüldüğü belir-tildi. Haberde, İsrail'in Gazze'de son aylardakiiki saldırısında da GBU-39 küçük çaplı bombakalıntılarının tespit edildiğine dikkat çekildi. İs-rail’in Gazze’de UNRWA’ya ait bir okula düzen-lediği saldırıda da ABD yapımı en az iki GBU-39küçük çaplı bomba kullandığı belirtilmişti. İsrailordusunun, söz konusu saldırısında 14’ü çocuk,9’u kadın 40 kişi hayatını kaybetmişti.

BOMBA SEVKİYATI SÜRÜYOR
naBd’de Biden yönetiminin, yaklaşık 2 aydır birtonluk bombalarla birlikte sevkiyatını durdur-duğu yaklaşık 227 kilogram bombaları, İsrail’etekrar göndermeye başladığı belirtildi. İsminivermek istemeyen bir yetkili, söz konusu bom-baların önümüzdeki haftalarda İsrail’e ulaşma-sının beklendiğini kaydetti. İsrail’in Refah kenti-ne saldırı yapacağını açıkladığı dönemden asılendişelerinin 227 kilogramlık bombalar değil,yoğun nüfusun olduğu alanlarda bir tonlukbombaların potansiyel kullanımı olduğunu ak-taran yetkili, “Çünkü bunlar olağan sürecin birparçası olarak ilerliyor” diye konuştu. / 7’de

Bir nesil kayboluyorBir nesil kayboluyorBir nesil kayboluyorBir nesil kayboluyorBir nesil kayboluyor
UNRWA İletişim Direktörü Juliette Touma,
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NATO Zirvesi'ne
Biden'ın gafları

damga vurdu
nÇocukluk döneminde kekemeliği ye-nen ABD Başkanı Joe Biden’ın uzun si-yasi kariyerinde sözlü gaflar yapmasıalışılmadık bir durum değil.Biden, Washington’daki NATOZirvesi sırasında da yaptığı ko-nuşmada, bir süredir devameden kafa karışıklığını bir kezdaha gözler önüne serdi. 81yaşındaki başkan, yeniden se-çilmek için çok yaşlı olduğu yönündekiendişeleri gidermeye çalışırken talihsizbir dizi gafa imza attı. / 7’de

Terörizme karşı
dayanışma
bekliyoruzNATO Zirvesi’nin ardından basın toplantısı düzenleyenCumhurbaşkanı Erdoğan, “Terörizme karşı müttefikleri-mizden dayanışma bekliyoruz”dedi. “Gazze’de büyük bir katli-am yaşanıyor” diyen Erdoğan,“Barış tesis edilene kadar İsra-il'le NATO nezdinde işbirliği ya-pılması yönündeki girişimlerTürkiye tarafından onaylanma-yacaktır” şeklinde konuştu

Sınıra 40 km'lik 
güvenli koridor
nTürk silahlı kuvvetleri, bir süredir, ırak’ın ku-

zeyinde devam eden operasyonlara ilişkin “ki-
lit kapanıyor” mesajları veriyor. edinilen bilgi-
lere göre, bölgede operasyonlara hız verildi.
pençe-kilit Harekatı ile ırak-Türkiye sınır 
hattı boyunca derinliği 40 kilometreyi bu-
lan güvenli koridor oluşturulacak. / 6’da

nBalıkesir’de motokuryelik yapanüniversite öğrencisi Ata Emre Ak-man’ı bıçakla öldüren 17 yaşındakisanık Erdoğan Özdemir’in cezasıbelli oldu. Zincir bir restoranda AtaEmre Akman’ı 25 yerinden bıçakla-yarak öldüren zanlı Erdoğan Özde-mir, 24 yıl hapis cezasına çarptırıldı.Azmettiricilikle suçlanan sanığın ba-bası hakkında ise beraat kararı çıktı.

Ata Emre 
cinayeti 

davasında 
karar çıktı

n isTanBul’da 3 hafta önce kaybolangenç kadının vahşi bir cinayete kur-ban gittiği ortaya çıktı. Beylikdü-zü’nde bir eve temizliğe giden 23 ya-şındaki Erva Raziye Asar’ın, kendinisahte hesap üzerinden kadın gibi ta-nıtan Fethi Dağ tarafından boğula-rak öldürülüp cesedinin 6 parçayaayrıldığı tespit edildi. 
npoşeTle bir inşaata atılan ceset, polis ekiplerince bulundu. Zanlının2007 yılında başka bir cinayettencezaevinde yattığı ve denetimli ser-bestlikle tahliye edildiği ortaya çıktı.

İstanbul'da 
vahşet

Boğarak öldürdü, 
cesedi 6 parçaya ayırdı

neyüpsulTan’da aracıyla Oğuz Mu-rat Aci’nin ölümüne sebebiyet verenve annesi Eylem Tok tarafından önceMısır’a, ardından ABD’ye kaçırılanTimur Cihantimur, yeni duruşması-nın 15 Ekim’de yapılacağı ve o tarihekadar cezaevinde kalacağı bildirildi.

Timur Cihantimur
15 Ekim'de hakim
karşısına çıkacak

9. yargı paketi Meclis 
Komisyonu'ndan geçti
nkaMuoyunda ‘9. Yargı Paketi’ olarak bilinen,biri geçici madde olmak üzere 39 maddelik ka-nun teklifi, TBMM Adalet Komisyonu’nda 20.5saatlik görüşme sonrası kabul edildi. AYM kara-rına rağmen kadınlar evlendikten sonra bekarlıksoyadlarını tek başına kullanamayacak. / 6’da

Cari açık mayısta en 
düşük seviyesinde

nHazine ve Maliye Bakanı MehmetŞimşek, sosyal medya hesabından yıl-lık cari açığın mayısta 25,2 milyar do-larla 2022 yılı Haziran ayından sonra-ki en düşük seviyesine gerilediğiniduyurdu. ‘İstikrar, güven ve dayanıklı-lık artıyor, cari açık önemli bir sorunolmaktan çıkıyor” diyen Bakan Şim-şek, “Dış borcun milli gelire oranı dü-şüyor ve rezerv birikimi hızlanıyor.Cari açıktaki düşüşün yanı sıra olum-lu dış finansman görünümü devamediyor” ifadesini kullandı. / 5’Te

nMilyonlarca emeklinin merakla bekledi-ği zam düzenlemesiyle ilgili çalışmalar de-vam ediyor. AK Parti Grup Başkanı Abdul-lah Güler, çalışmaların henüztamamlanmadığını ve etkianalizlerine ilişkin rapor-ların çıkmadığını belir-terek, “Bu yüzden top-lanamadık. Hafta başınetleşebilir, açıklarız”ifadelerini kullandı. 

n6 aylık enflasyon sonrası emekli maaşları-na yapılan zam yüzde 24,73 olarak belir-lendi. Ancak bu zam, kök aylıklara uygula-nıyor. Kök aylığı 7 bin 710 lira ve altındaolan emeklilerin maaşları, zamma rağmenen düşük emekli aylığının altında kalıyor.Bu durum, yaklaşık 1.8 milyon emeklininrefah seviyesinde herhangi bir değişiklikolmaması anlamına geliyor. Kök aylığı 9bin 610 liranın altında olan emekliler isebelirlenen oranın altında zam alabilecek.

Emekli maaşı haftayaAK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, en düşük emekli maaşına yapılacak zam düzenlemesiyle ilgili soruya yanıt verdi 
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� İSMAİL DURLANIK
DÜNYADA diyabetik olan bireylerinsayısı giderek artıyor. Dünyada 2000 yı‐lında 171 milyon olan diyabetli sayısının2030 yılında 366 milyon olması bekleni‐yor. Türkiye’de de diyabetli sayısının 5milyona yaklaştığını hatırlatan AnadoluSağlık Merkezi Fiziksel Tıp ve Rehabili‐tasyon Uzmanı Sadi Kayıran, “Hareketsizyaşam tarzının artması,aşırı obezite, sağlıklı ol‐mayan beslenme alış‐kanlıkları diyabetin gö‐rülme sıklığını artırı‐yor” dedi.  Şeker hasta‐lığının önemli kompli‐kasyonlarından biriolan ve diyabetin yarat‐tığı olumsuz zemindegelişen diyabetik ayak ülserleri, iyileşme‐yen yara ve kangren nedeniyle ekstremi‐te, hatta hayat kaybına yol açabilen ciddiolgular olduğunu söyleyen Dr. Sadi Kayı‐ran, “Tüm diyabetlilerin yüzde 15’i hayat‐ları boyunca bir kez diyabetik ayak soru‐nu yaşarlar. Travma dışı amputasyonlarınyüzde 50’si diyabetik ayak nedenidir. Kan

kimyasında değişimler, damarsal yapılar‐da bozulmalar ve periferik sinirlerde bo‐zulmalar” olduğunu paylaştı.
BELİRTİ DİKKATE ALINMALIAşırı susama, sık idrara çıkma, yor‐gunluk ve açıklanamayan kilo kaybınınsık görülen belirtiler olmakla birlikte ba‐zen de hiçbir belirtisinin olmadığının altı‐nı çizen Fiziksel Tıp ve RehabilitasyonUzmanı Dr. Sadi Kayıran, “Belirtilerdenbiri veya birkaçı var ise vakit geçirmedenbir sağlık kuruluşuna gidilmeli. Tip 1 di‐yabetin ortaya çıkışı genelde ani ve dra‐matik olur. Tip 1 diyabetin belirtileridaha az sıklıkta ama aynı biçimde tip 2diyabetli kişilerde de olabilir. Tip 2 diya‐betin ortaya çıkışı daha yavaştır ve buyüzden tespiti de daha zordur. Bazı tip 2diyabetli kişilerde hiçbir erken belirti gö‐rülmez ve başlangıçtan birkaç yıl sonraçeşitli diyabet komplikasyonları varlığıylateşhis koyulur” şeklinde konuştu.Diyabet hastalarında ozon terapininetkin olduğunun bilindiğini ve geneldeprediyabet hastalarında ve insülin diren‐ci olan hastalarda oldukça yararlı bir te‐

davi süreci olduğunun altını çizen Dr.Sadi Kayıran, “Ozon terapi için herhangibir yaş sınırlaması yok. Sadece gebelerdeuygulanmıyor. Tedavinin etkin ve faydalıolması için en az 8‐10 seans tedavi gere‐kiyor. Ozon terapi uygulamaları antioksi‐dan sistemi güçlendirdiği için vücudunenerji döngüsüne önemli bir katkı sağla‐makta ve bu sayede hastalıklar ile müca‐delede olumlu etlkileri olmaktadır. Ozonterapi yara üzerindeki doku oksijenizas‐yonunu arttırır, damar ve şeker metabo‐lizmasının düzenlenmesine ve immünsistemi güçlendirdiğinden enfeksiyonlamücadelede yardımcı olur” dedi.Diyabet tedavisinde en önemli husus‐lardan birisi dokulara daha fazla oksijenulaştırmak olduğunu ifade eden FizikselTıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. SadiKayıran, “Ozon terapinin uygulandığı di‐yabet hastaları, tedaviye ek olarak birsüre boyunca beslenme programındadoktorun önerileri doğrultusunda sağlık‐lı değişiklikler yaparlarsa, özellikle desebze ağırlıklı beslenirlerse vücutta her‐hangi bir dokuda, uzuvda kangren oluşu‐muna neden olacak doku kaybının engel‐
lendiği görülüyor. Vücudun oksijen mik‐tarının artarak hastanın metabolik hızı‐nın ve enerjiyi kullanma verimliliğinin deartmasıyla vücudun kan şekerini daha iyikullanması sağlanabiliyor. Diyetine dik‐

kat eden, bağışıklık sitemini dengede tu‐tan, ilaçlarını düzenli kullanan, egzersizyapan ve ozon terapi alan diyabet hasta‐larının yaşam kalitesi yüksek olduğu gö‐rülüyor” diye konuştu.

Ozon terapi diyabetin
olumsuz etkilerini azaltıyorDünyada milyonlarca kişiyi etkileyen diyabet hastalığında komplikasyonlarının tedavisinde en etkili tamamlayıcıtıp yöntemlerinden biri olan ozon terapi, kan dolaşımını arttırırken, dokulara daha çok oksijen gitmesini sağlıyor

Sadi Kayıran

Yaz ayları için ‘kilo 
kontrol’ önerileriYaz aylarıyla birlikte yükselen sıcaklık ve neme bağlı artan terleme, vücutta su vemineral kaybına yol açıyor. Bu nedenle yaz aylarında beslenme düzenini yenidengözden geçirilmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. İsmet Tamer, yaz aylarında kilokontrolünün sağlanması için kış mevsimine göre daha az enerji alınmasını öneriyor

� SERRA KARAÇAM
YAZ aylarında artan sıcaklık ve

nem nedeniyle vücutta bazı sağlık
problemleri ortaya çıkabiliyor. Özel-
likle düzensiz beslenmeye bağlı ola-
rak kilo artışı problemi yaşanabile-
ceğine dikkat çeken Herbalife Bes-
lenme Danışma Kurulu Üyesi Prof.
Dr. İsmet Tamer, yaz aylarında kilo
kontrolünü sağlamaya yönelik
önemli bilgiler verdi.

“KAHVALTI ATLANMAMALI”
Kilo kontrolü için kahvaltının her

mevsim olduğu gibi yaz mevsiminde
de en önemli öğün olduğunu söyle-
yen Prof. Dr. İsmet Tamer, “Yaz ayla-
rında yapılan kahvaltılarda yağlı ve
hamurlu yiyecekler vücutta yorgun-
luğa, baş ağrısına, tansiyon proble-
mine ve kilo artışına neden olabilir.
Bu nedenle yazın kahvaltılarda az
yağlı peynirler, zeytin, yumurta, taze
meyve ve sebzeler tüketilmeli. Diğer
öğünlerde de yağlı ve kızartılmış be-
sinlerin tüketiminden kaçınmalı, ye-
mekler ızgara, haşlama, fırında veya
buharda pişirilmeli. Bağışıklığı güç-
lendirmek için ise muhakkak sebze
ve meyve tüketimi sağlanmalı” dedi.

Sıcaklık ve nem dolayısıyla artan
terleme ile birlikte sodyum, klor, po-
tasyum gibi mineral ve elektrolitle-
rin yerine konması gerektiğini vur-
gulayan Prof.
Dr. İsmet Ta-
mer, “Vücu-

dumuzun yüzde 60’ı sudan oluşuyor.
Bu kadar önemli bir bileşenin kaybı-
nın vücutta ağır etkileri olabiliyor.
Bu nedenle hem sıvı kaybının önüne
geçmek hem de kilo kontrolünü sağ-
lamak için yaz mevsiminde en önem-
li konu gün içinde 2-,2,5 litre su tüke-
timini sağlamak. Çünkü bol su tüke-
timi aynı zamanda vücudumuzdaki
toksinleri atmamıza da yardımcı
olur. Eğer su içme alışkanlığımız yok-
sa ve su içmekte zorluk yaşıyorsak
suyu tatlandırmak için farklı aroma-
lardan faydalanabiliriz” dedi.

EGZERSİZ YAPARKEN SIVI
KAYBINA DİKKAT EDİLMELİ

Kilo kontrolü ve sağlıklı bir ya-
şam için sadece doğru beslenmenin
yetmediğini belirten Prof. Dr. İsmet
Tamer, şöyle konuştu: “Yaz mevsi-
minde yüzme ve açık havada tem-
polu bir yürüyüş, tercih edilmesi
gereken öncelikli egzersizler ara-
sında. Yaz aylarında yavaşlayan me-
tabolizmayı çalıştırarak hızlandır-
mak ve alınan enerjiye karşın enerji
harcayarak kilo kontrolünü sağla-
mak için haftanın minimum 3-4
günü ortalama 45 dakika egzersiz
yapılması vücut için yeterli olur. Ay-
rıca egzersiz sırasında da sıvı kaybı
yaşanmaması için egzersizden 15
dakika önce 1-2 bardak su tüketimi

sağlanmalı ve egzersiz sıra-
sında da her 15 dakikada
bir 1 bardak su içilmeli.” 

Beslenme alışkanlıklarını iyileş-
tirme misyonuyla faaliyetlerini sür-
düren Herbalife, öğün yerine geçen
besleyici shake karışımlarıyla kilo
kontrolüne destek sağlıyor. Zama-
nın kısıtlı olduğu durumlarda bes-
leyici ve pratik bir alternatif sunan
İdeal Herbalife Kahvaltısının içeri-
sinde bulunan F1 öğün yerine ge-
çen besleyici shake karışımı, prote-
in ve temel besinlerin birleşimin-
den oluşan dengeli bir öğün olarak
dengeli beslenmeyi desteklemeye
yardımcı oluyor. Suya eklenen Her-
bal Aloe Konsantre İçeceği, ferahla-
tıcı narenciye aromasıyla keyifli an-
lar yaşatıyor. Kahvaltıları çeşitlendi-
ren Bitkisel Konsantre Çay ise gü-
nün ilk öğününe renk katıyor.

İsmet Tamer

� MUHAMMET CAN BULUT
EGZAMANIN başlangıç dönemi be‐lirtilerinin kızarık ve şiş bir zeminde çoksayıda su dolu kabarcıklar ve bunlarınhızla açılmasıyla sulantı ve kabuklanmaolduğuna dikkat çeken Anadolu SağlıkMerkezi Deri Hastalıkları Uzmanı Dr.Kübra Esen Salman, “Sonraki dönemdehafif kızarık bir zeminde çok sayıda ke‐peklenme ve kabuklanma gözlenirken,kronik yani ilerlemiş dönemde ise derikalınlaşmış ve üzerinde kepeklenme be‐lirgindir; ayrıca yarıklar, çatlamalar vekanama gelişebilir. Hastalık nedeninegöre de farklı dönemlerde seyredebilir veher dönemde kaşıntı görülebilir” açıkla‐masında bulundu.

KULLANILAN İLAÇLAR 
HEKİME BİLDİRİLMELİEgzama tedavisine başlamadan öncegebelik, emzirme, dahili hastalıklar vefarklı sebeplerden ötürü düzenli olarakkullanılan ilaçlarla ilgili doktorun mutla‐ka bilgilendirilmesi gerektiğini söyleyenDeri Hastalıkları Uzmanı Dr. Kübra EsenSalman, “Deriye sürülerek uygulanan ste‐roidli kremler kaşıntı ve kızarıklığın gide‐rilmesinde, egzamanın iyileşmesinde ya‐rarlıdır. Egzama sulantılı ise doktorunu‐zun önereceği ilaçlar ile ıslak pansumanuygulaması, deri kalınlığı belirgin ise derikalınlığını azaltıcı tedaviler gündeme ge‐lebilir” açıklamasında bulundu. Hastalıkçok şiddetli ise deri dışında steroidlerinağız, damar, kas uygulamaları yoluyla daverilebildiğine dikkat çeken Dr. Salman,“Bu tedavilere yanıt alınamıyorsa pimek‐rolimus, siklosporin, metotreksat, fotote‐rapi gibi diğer tedavi seçenekleri uygula‐nabilir” değenlendirmesinde bulundu.

� Tedavide yapılması gereken enönemli şey; nedenin saptanması ve bu et‐

kenle temastan mümkün olduğu kadarkaçınmaktır. Tamamen uzak durabilmekbazen zor olabilir.
� Su ve sabunla uzun süreli temasderinin doğal koruyucu tabakasının kay‐bına neden olur. Bu nedenle ellerin te‐mizliği sabun yerine derinin PH’ına uy‐gun, kokusuz ve renksiz bir temizleyiciyleyapılması daha uygundur. 
� Sıcak veya soğuk su yerine ellerinılık su ile yıkanması daha uygundur.  
� Özellikle uzun seyirli formundanemlendiriciler derinin kaybettiği nemikazandırmaya yardımcı olabilir.
� İş yaparken yüzüklerin çıkarılmasıtahriş edici maddelerin yüzüklerin altın‐da birikmesini engeller.
� Temizlik, bulaşık, çocuk bakımıgibi işlerde yardımcı desteği veya bulaşıkve çamaşır makinesi kullanılmalı. Kısasüreli profilaktik eldiven kullanımıönemli. Uzun süre eldiven kullanımınınterlemeyi arttırabileceği unutulmamalı.Eldiven içine pamuklu eldiven giyilmesiuygun olur. Pudralı eldivenler klinik bul‐guları şiddetlendirebildiğinden kullanım‐ları uygun değil. Saç şampuanlama sıra‐sında kısa süre ile eldiven giyilmesi zayıfiritan maddelerin deriye olumsuz etkisiniazaltır.
� Tuvalet temizleme gibi uygulama‐lar sırasında deterjan ile ellerin temasıkesilmeli.
� Domates, portakal, limon gibimaddelerle doğrudan el teması engellen‐meli.
� Saç boyama sırasında olası alerjen‐lerden kaçınılması ve korunması önemli.
� Eğer mesleki nedenli bir egzamadüşünülüyorsa kısa süreli meslek deği‐şikliği, kalıcı bir sorun varsa hekimlerinönerisi ile meslek değişikliği gündemegelebilir.

Egzamayı 
önlemenin 

10 yolu Kübra Esen 
Salman

        

nNUR BATU

n SERKAN ÖZTÜRK
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kAstAmonu'dA 9 ay boyuncahamileliğini ailesinden saklayarak tu-valette doğurduğu bebeği poşete sa-rıp çöp konteynerinin yanına bırakankadın, “Pişmanım” diyerek tahliyesiniistedi.Olay, 2 Kasım 2023 tarihinde Kas-tamonu il merkezi Kuzeykent Mahal-lesi'nde Karadut Sokak üzerindemeydana geldi. Edinilen bilgiye göre,vatandaşlar tarafından çöp konteyne-rinin yanında çöp poşetine sarılı vazi-yette erkek bebek bulundu. Sağlıkekipleri tarafından Kastamonu Eğitimve Araştırma Hastanesinde ilk müda-halesinin ardından yeni doğan erkekbebek, hayata döndürüldü. Olayın ar-dından Kastamonu İl Emniyet Mü-dürlüğü ekiplerince yapılan çalışma-lar neticesinde, çöpte bulunan bebe-ğin annesinin Cansu Ç. olduğu tespitedildi. Ailesinden habersiz tuvalettedoğum yaptığı belirlenen Cansu Ç. tu-tuklandı. Tedavi altına alınan bebeğinise Ankara'daki tedavisinin ardındansağlığına kavuştuğu öğrenildi.
Tahliyesini istediOlayın ardından Kastamonu AğırCeza Mahkemesinde, Cansu Ç. (18)hakkında “kendini savunamayacakyakın akrabayı öldürme” suçlamasıy-la açılan davanın görüşülmesine de-vam edildi. Duruşmaya tutuklu bu-lunduğu cezaevinden SEGBİS aracılığıile katılan Cansu Ç. savunma yaptı.Çok pişman olduğunu söyleyen CansuÇ., “Tahliyemi ya da ev hapsi cezasıverilmesini istiyorum” dedi.
"Babam çöpü atarken poşetin
ağzını bağlamış olabilir”Tanık beyanlarına karşı kendisinisavunan Cansu Ç., “Evde babama po-şeti verirken ağzı açıktı. Babam çöpüatarken poşetin ağzını bağlamış ola-bilir” diye konuştu.
"Odun toplarken bebek sesi
duyduk"Tanıklardan Cansu Ç.'nin kız kar-deşi Canan ile ağabeyleri Ceyhun veCihan Ç. ise, kardeşlerinin hamile ol-duğunu hiç anlamadıklarını, olayı po-lis geldiğinde öğrendiklerini belirtti.Tanıklardan Burak K. de çöp kontey-nerinin yanına odun almaya gittikle-rini belirterek, “Çöp konteynerininyanında çöp kovası bulunuyordu.Odun toplarken bebek sesi duyduk.Poşetin ağızını açtık. Poşeti açıncaiçinden bebek bacağı çıktı. Sonrasın-da hemen polisi arayıp ihbarda bu-lunduk. Poşetin ağzı kapalıydı. Biz po-şeti açınca poşetten bebek bacağı dı-şarı çıktı. Sonra bebek hareket etme-ye başladı. Biz önce kedi zannettikama poşetten bebek çıktı” şeklindekonuştu.

Bebeğini çöpe
atan anne, 

“pİşmanım” 
diyerek tahliyesini

talep etti

HAtAy'dA eşini öldüren ve 27 yılhapis cezasıyla aranan cezaevi firarisipolis ekiplerinin çalışmasıyla yaka-landı. Hatay Emniyet Müdürlüğü gö-revlilerince kentte asayişi ve huzurusağlamak amacıyla çalışmalar aralık-sız sürdürülüyor. Yapılan çalışmalarkapsamında geçmiş yıllarda Kilis'teeşini öldüren ve kasten öldürme su-çundan 27 yıl 4 ay 10 gün hapis ceza-sına çarptırılan cezaevi firarisi Meh-met K., İskenderun'da yakalandı.Öte yandan hırsızlık suçundan 6yıl 7 ay hapis cezası ile aranan T.Ö., si-lahla tehdit suçundan 1 yıl 6 ay 22gün hapis cezası ile aranan F.E. ileHırsızlık suçundan aranan A.A. İsken-derun'da yakalanarak gözaltına alın-dı. Adli makamlara sevk edilen şahıs-lardan A.A. serbest bırakılırken diğerşahıslar ise tutuklanarak cezaevineteslim edildi.

Eşini öldüren 
cezaevi firarisi 
İskenderun'da 

yakayı ele verdi

Antalya'da telefonunu çal-dığını düşündüğü kişiyleparkta kavga eden ve ölü-müne neden olduğu ge-rekçesiyle adliyeye sevkedilen şahıs tutuklanarakcezaevine gönderildi.

Telefonunu çaldığını düşündüğü
şahsı öldürmüştü, tutuklandı

Yangında ölen annenin aranan kızı ölü bulundu
konyA'nın Kulu ilçesinde, dünmeydana gelen anne ve oğlunun haya-tını kaybettiği yangının ardından Kon-ya'da hastanede tedavi gördüğü belir-tilerek aranan ailenin diğer ferdi 49yaşındaki Kadriye Yıldırım, Kulu ilçe-sinde oturduğu evde ölü olarak bu-lundu. Yangın, dün sabah erken saat-lerde ilçe merkezine yaklaşık 12 kilo-metre uzaklıktaki Karacadağ Mahalle-si'nde müstakil bir evde çıktı. Alınanbilgiye göre, geçtiğimiz yıl vefat edenOsman Yıldırım'a ait müstakil evdeyangın başladı. İhbar üzerine olay ye-rine sağlık, jandarma ve itfaiye ekiple-ri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiile yangın söndürüldü. Yangında, evdeyaşayan 80 yaşındaki Ayşe Yıldırım ileoğlu 45 yaşındaki Enes Yıldırım haya-tını kaybetti. Jandarma ekipleri olayyerinde detaylı incelemeler yaparken,ailenin hasta olduğu ve Konya'da has-tanede tedavi gördüğü belirtilen kızı49 yaşındaki Kadriye Yıldırım'a ulaş-

mak için çalışma başlatıldı.Ailenin yakınları da Kadriye Yıldı-rım'ı bulmak için çalışırken, hastane-lerde Yıldırım'ın izine rastlanmadı.Yakınları bunun üzerine zaman za-man Yıldırım ailesinin ilçe merkezin-de kiralık olarak oturduğu CamikebirMahallesinde bir apartmanın 1. ka-tında bulunan dairenin anahtarınıbularak daireyi kontrol etti. Eve girenyakınları Kadriye Yıldırım'ı hareket-siz vaziyette buldu. Durumun 112Acil Çağrı Merkezine bildirilmesi üze-rine adrese sağlık ve yangın tahkika-tını yürüten jandarma ekipleri sevkedildi. Ekiplerin yaptığı kontroldeKadriye Yıldırım'ın yaklaşık 3 günönce hayatını kaybettiği belirlendi.Cumhuriyet Savcısı adrese gelirken,olay yeri inceleme ekipleri incelemebaşlattı. Kadriye Yıldırım'ın cenazesi-nin incelemelerin ardından otopsi ya-pılmak üzere Ankara Adli Tıp Kuru-muna gönderildi.
Diyarbakır'da iki
kuzen girdikleri
suda boğuldu

diyARbAkıR'ın Kocaköy il-çesinde Ambar Çayı'na serinle-mek için giren iki kuzen boğula-rak hayatını kaybetti.Alınan bilgilere göre, Kocaköyilçesi kırsal Ambar Mahallesi'ndeAmbar Çayı'na serinlemek içingiren amca çocukları Enes Oruç(9) ve Mehmet Hüseyin Oruç(14), sudan çıkamadı. Çocuklar,durumu fark eden çevredekilertarafından çıkartılarak 112 AcilÇağrı Merkezine bildirildi. İhbarüzerine olay yerine sağlık ve jan-darma ekibi sevk edildi. Çocuklar,ilk müdahalenin ardından sevkedildikleri Kocaköy Devlet Hasta-nesi'nde yapılan müdahalelererağmen kurtarılamadı. Olayla il-gili inceleme başlatıldı.

2 kişinin öldüğü ‘kiracı-ev 
sahibi’ kavgasında karar

AntAlyA’nın Muratpaşa il-çesi Deniz Mahallesi KonyaaltıCaddesi üzerinde bulunan YavuzÖzcan Parkı’nda dün bir kişinincansız bedeni bulundu. Üzerin-den kimlik çıkmayan şahsın alı-nan parmak izi örneğinden ismi-nin Zafer Arpaç (49) olduğu öğ-renilirken, Arpaç’ın sabah saatle-rinde kavga ettiği ve ölümüneneden olay olayla ilgili başlatılansoruşturmada Zafer Ö. (45) isim-li şahıs, Antalya Emniyet Müdür-lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Ci-nayet Büro Amirliği ekipleri ta-rafından kaldığı evde yakalan-mıştı. Emniyetteki ilk ifadesindetelefonunu çaldığı düşüncesi iletartıştıklarını ve kavganın büyü-düğünü belirten zanlı, çıkarıldığımahkemece tutuklanarak ceza-evine gönderildi.

Rize’de 2 kişinin ölümü ile so-nuçlanan ‘kiracı-ev sahibi’ kavga-sıyla ilgili davada sanık, müebbetve 34 yıl 6 ay hapis cezasına çarp-tırıldı.Rize merkeze bağlı PaşakuyuMahallesi Atatürk Caddesi'nde 24Temmuz 2023 tarihinde, teyzesi-nin evden çıkmasını isteyen ev sa-hibi Mücahit Kazancı ile Halil İbra-him Ak arasında kavga çıkmıştı.Mücahit Kazancı, ekmek bıçağıylaHalil İbrahim Ak, Sedat SemaviSarı ve Miraç Bakırcı’yı yaralamış-tı. Olayda Halil İbrahim Ak ve Se-dat Semavi Sarı ise hayatını kay-betmişti.Rize 2. Ağır Ceza Mahkeme-si’nde görülen davanın son duruş-

masına, tutuklu sanık Mücahit Ka-zancı SEGBİS ile bağlandı. Duruş-maya aynı zamanda olayda yarala-nan Miraç Bakırcı, hayatını kaybe-den Halil İbrahim Ak ve Sedat Se-mavi Sarı’nın aileleri katıldı.Mahkeme olayın faili MücahitKazancı’ya Halil İbrahim Ak’a yö-nelik ‘kasten adam öldürme’ su-çundan müebbet hapis cezası ilecezalandırılmasına, Sedat SemaviSarı’ya yönelik ‘Kasten adam öl-dürme’ suçundan 18 yıl hapis ce-zası ile cezalandırılmasına, MiraçBakırcı’ya yönelik ise ‘Kastenadam öldürmeye teşebbüs’ suçun-dan 15 yıl hapis cezası ile cezalan-dırılmasına karar verildi. Kazancıaynı zamanda Halil İbrahim Ak,

Sedat Semavi Sarı ve Miraç Bakır-cı’nın olayda adı geçen arkadaşlarıS.Ç.’ye yönelik de ‘silahla tehdit’suçundan 1 yıl 6 ay hapis cezasıverildi.Mahkeme heyeti ayrıca olayıfaili Mücahit Kazancı’nın sanıkkardeşleri M.E.K’nin kasten yara-lama suçundan 100 gün adli paracezası ile cezalandırılmasına,S.M.K.'nin kasten yaralama suçun-dan 75 gün adli para cezası ile ce-zalandırılmasına, Halil İbrahim Ak,Sedat Semavi Sarı ve Miraç Bakır-cı’nın olayda adı geçen arkadaşlarıS.Ç.’ye ise kasten yaralama suçun-dan 100 gün adli para cezası ilecezalandırılmasına ve hükmüngeri bırakılmasına karar verdi.
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AnkArA Sosyal Bilimler Üniversitesi (ASBÜ)Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Aydın, Suudi Arabis-tan ve ABD arasındaki petro-dolar anlaşmasınınyenilenmemesinin küresel ekonomiye ve siyaseteetkilerini AA Analiz için kaleme aldı.***Suudi Arabistan ile Amerika Birleşik Devletleri(ABD) arasında petrolün yalnızca dolar cinsindenfiyatlandırılması konusunda yapılan petro-dolaranlaşması 1970'lerin başlarına kadar uzanıyor.ABD'nin altın standardından çıkmasından kısa birsüre sonra 8 Haziran 1974'te imzalanan bu anlaş-ma ABD'nin petrol ve dolar üzerinde gücünü de-vam ettiren küresel ekonomik nüfuzunun önemlibir parçası oldu. Bretton Woods Anlaşması'ndançekilen ABD, değeri sabitlenen doları dalgalı halegetirdi. Bu dönemde başta Birleşik Krallık olmaküzere sanayileşen ülkeler de ulusal paralarını ser-best kura dönüştürüp önceden görülmeyen sevi-yelerde para basarak rezervlerini artırdı. Böyle birkonjonktürde ortaya çıkan petro-dolar anlaşmasıSuudi Arabistan'ın petrol ihracatını yalnızca ABDdoları cinsinden fiyatlandırmasını ve fazla petrolgelirlerini ABD'nin hazine bonolarına yatırmasınışart koşuyordu. 
Suudi ArAbiStAn, Abd ile 
ilişkiSini yeniden 
şekillendiriyorBu durum ABD'nin hazine tahvillerine yaban-cı sermaye girişine, düşük faiz oranlarına ve sağ-lam bir tahvil piyasasının desteklemesine katkısağlıyordu. Buna karşılık ABD, kraliyet ailesineaskeri destek ve ilave koruma sağlayacaktı. Ge-çen 50 yılda söz konusu anlaşma küresel petrolticaretinin temel taşı oldu. Bu anlaşma dolara yö-nelik talebin istikrarlı olmasını sağladı ve ABD'ye

petrol zengini Orta Doğu'da önemli bir jeopolitiknüfuz kazandırdı.BRICS bloğunun en yeni üyelerinden SuudiArabistan, ABD ile özel bir ilişkinin ötesine geçmeküzere adımlar atmaya başladı. Geçtiğimiz pazargünü ABD ile Suudi Arabistan arasındaki petro-do-lar anlaşmasının sona ermesine izin verildiği bilgi-si yazılı basında paylaşıldı. Petro-dolar anlaşması-nın yenilenmemesi, yeni ve bilinmeyen bir para-digmanın ve ayrıca uluslararası petrol ticaretinindinamiklerinde potansiyel bir değişimin sinyaliniverebilir. Anlaşmayı yenilememe kararına özellikledoların dünyanın birincil rezerv para birimi olma-sı açısından bakıldığında bu kararın küresel eko-nomi üzerinde geniş kapsamlı etkileri olabilir.Bu kararın küresel siyasete etkisi, küresel eko-nomiye etkisinden daha fazla olabilir. Anlaşmanınsona ermesine izin vermenin itici gücü olarak artanküresel gerilimlere ve değişen jeopolitik bağlılıklaraişaret eden birçok politikacı ve uzman bu konudamuhtelif görüşlerini belirtmeye devam ediyor. Bu-nunla birlikte, dünyanın alternatif enerji kaynakları-na doğru ilerlerlemesi, yenilenebilir enerji kaynak-larının ve doğal gazın yükselişi, son 10 yılda petroleolan bağımlılığı istikrarlı bir şekilde azalttı. ArtıkSuudi Arabistan gibi petrol zengini ülkeler bile2030'a kadar elektriğinin yarısını yenilenebilirenerji ve doğal gazla üretme yolunda ilerliyor ve2060'a kadar net sıfır emisyona ulaşmayı hedefliyor.Suudi Arabistan'ın ABD ile petro-dolar anlaş-masını yenilememeye karar vermesi, doların pet-rol ticaretinde baskın para birimi olma statüsününönemli ölçüde zayıflamasına yol açabilir. Bu du-rum muhtemelen petrol işlemlerinde kullanılanpara birimlerinin çeşitlenmesine yol açacak. Petrolticaretinde avro, Yuan ve hatta kripto para birimle-ri piyasada potansiyel olarak daha büyük bir rol

oynayacaktır. Doların hakimiyetindeki düşüş dahayüksek borçlanma maliyetlerine ve enflasyona yolaçabileceğinden bunun ABD ekonomisi üzerindeönemli etkileri olabilir.
Petrol ticAretinde 
rekAbetçi PAzArA doğruAyrıca petro-dolar anlaşmasının yenilenmeme-si, son yıllarda ivme kazanan doların ortadan kaldı-rılması sürecine de katkıda bulunabilir. Rusya, Çinve İran gibi ülkeler uluslararası ticarette aktif ola-rak dolara olan bağımlılıklarını azaltmaya çalışıyor.Suudi Arabistan'ın petro-dolardan vazgeçme kararıda bu eğilimi daha da hızlandıracak. Bu karar po-tansiyel olarak doların dünyanın birincil rezervpara birimi olma statüsünü riske atarken aynı za-manda ABD'nin ekonomik ve politik gücünü küre-sel olarak sürdürme yeteneğini zayıflatabilir.Petrol ticaretinin gidişatı açısından bakıldığın-da petro-dolar anlaşmasının yenilenmemesi çeşitlipara birimlerinin petrol işlemlerinde hakimiyetiçin rekabet ettiği, daha parçalı ve rekabetçi bir pa-zara yol açabilir. Bu, farklı para birimlerinin birbir-lerine karşı değer dalgalanması nedeniyle potansi-yel olarak petrol fiyatlarında ve döviz kurlarındaartan dalgalanmalara yol açabilir. Yeni durum aynızamanda, petrol sözleşmelerinin fiyatlandırılmasısürecini de karmaşıklaştırabilir ve piyasada dahafazla belirsizliğe yol açabilir.Genel olarak, Suudi Arabistan ile ABD arasın-daki petro-dolar anlaşmasının yenilenmemesi-nin küresel ekonomi ve petrol ticaretinin yapısıüzerinde önemli etkileri olabilir. Bu, doların haki-miyetinin zayıflamasına, dolarsızlaşma sürecininhızlanmasına ve petrol piyasasında oynaklığınartmasına neden olabilir. Ülkeler döviz varlıkları-nı çeşitlendirmeye ve dolara olan bağımlılıklarını

azaltmaya devam ettikçe, uluslararası para siste-minde önümüzdeki yıllarda önemli değişiklikleryaşanabilir. ABD'nin bu yeni gerçekliğe uyumsağlaması ve çok kutuplu bir dünyada ekonomikve jeopolitik etkisini sürdürmenin yollarını dabulması gerekecek.
enflASyonu olumSuz 
yönde etkileyecekSonuç olarak, petro-dolar anlaşmasının potan-siyel olarak sona ermesiyle ABD'nin rezerv parabirimi statüsüne yönelik tehdidin abartıldığı düşü-nülse de bu anlaşmasının sona ermesiyle dolarayönelik küresel talepteki düşüş kısa dönemdedaha yüksek enflasyona, daha yüksek faiz oranları-na ve daha zayıf bir tahvil piyasasına neden ola-caktır. Bu durum ABD ekonomisinin içinde bulun-duğu yüksek faiz ve düşürülemeyen inatçı enflas-yonu olumsuz yönde etkileyecektir.Ayrıca mevcut gündem, ABD finansal piyasala-rını zayıflatmak için uzun vadeli bir potansiyele sa-hip olabilir. Uluslararası petrol ticaretinde geçtiği-miz yıl doların payı yüzde 80 oldu. Diğer para bi-rimleriyle yapılan petrol ticaretinin şimdilik payıyüzde 20 olsa da Rusya, İran, Suudi Arabistan, Çinve diğerleri enerji ticaretinde giderek daha fazlayerel para birimlerini kullanıyor. Dolayısıyla anlaş-mayı yenilememe kararı hem doları basan ABDMerkez Bankası'nın (Fed) ağalık hakkının yanisenyoraj gelirinin azalmasına hem de küresel eko-nomide geniş kapsamlı sonuçlara yol açabilir. Poli-tika yapıcıların ve piyasa katılımcılarının petro-do-lar anlaşmasının yürürlükte olmadığı potansiyelbir geleceğe daha şimdiden hazırlanmaları zorun-lu hale gelebilir.

[Prof. Dr. Levent Aydın, ASBÜ Ekonomi Bö-
lümü Öğretim Üyesidir.]

Suudi Arabistan'ın ABD ile petrodolar anlaşmasını yenilememeye 
karar vermesi, doların petrol ticaretinde baskın para birimi olma 

statüsünün önemli ölçüde zayıflamasına yol açabilir

Petrol ticaretinde dolarsız
dönem küresel ekonomiyi 

nasıl etkileyecek?
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ESAS NO : 2024/93
KARAR NO : 2024/203
Davacı KEZBAN ÇAKIR tarafından mahke-

memizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltil-
mesi İstemli) davasının yapılan açık
yargılaması sonunda;

1-Davanın kabulü ile,
Sinop ili, Dikmen ilçesi, Çukurcualan köyü,

27 cilt, 34 nolu hanede kayıtlı "Kezban" ismi-
nin "Gizem " olarak tashihine

2-Karar özetinin TMK'nun 27. Maddesi gere-
ğince İLANINA

Karar verildiği ilanen tebliğ olunur.
04/07/2024
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN:2061182

T.C. İSTANBUL 5. ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/105
KARAR NO : 2024/269
Mahkememizde açılan Nüfus davasının ya-

pılan açık yargılaması sonunda; davanın KA-
BULÜ ile, İ**l İli, T**a İlçesi, E**i
Mahallesi/Köyü, Cilt No:*, Hane No:*,
BSN:*'de nüfusa kayıtlı, F**i ve S**a oğlu,
2*/1*/19** F**h doğumlu, 1**6 T.C. Kimlik nu-
maralı “CİHANGİR ŞAMİL YILDIRIM”ın “YIL-
DIRIM” olan soyadının ”ASKEROĞLU” olarak
DEĞİŞTİRİLMESİNE, karar verilmiştir.

Tebliğ yerine geçmek üzere ilan olunur
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN:2061171

İLAN İSTANBUL 20. ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN

TürkiyeBankalar Birliği'nin (TBB)67. Genel Kurulu, İstanbul Finans Merke-zi Ziraat Bankası Genel Müdürlük Oditor-yumu'nda gerçekleştirildi. Etkinlikte ko-nuşan Hazine ve Maliye Bakanı MehmetŞimşek, bankacılık sektörünün Hazine veMaliye Bakanlığı'nın programına çokgüçlü destek verdiğini kaydederek, bugerçek destekten dolayı müteşekkir ol-duklarını söyledi. Makroekonomik finan-sal istikrarı sağladıklarında ve bu prog-ram başarılı olduğunda bankacılık sektö-rünün bundan olumlu etkileneceğini dilegetiren Şimşek, bankacılık sektörünündüzenlemelerde sadeleşme beklediğini,kendilerinin de sadeleşme sürecine de-vam edeceklerini bildirdi.Şimşek, son bir yıldır uyguladıklarıprogramın nihai amacının sürdürülebiliryüksek büyüme ve daha adil gelir dağılı-mı olduğunun altını çizerek, büyümeninkaliteli, dengeli ve sürdürülebilir olması-nı amaçladıklarını anlattı. Son bir yıldıruyguladıkları program sayesinde ihraca-tın büyümeye net katkısının pozitif sey-rettiğini aktaran Şimşek, Türkiye'nin anapazarlarındaki toparlanma sayesinde bukatkının devam edeceğini vurguladı.Şimşek, sürdürülebilir cari açığa ver-dikleri öneme işaret ederek, sözlerinişöyle sürdürdü: "Cari açığı kalıcı bir şe-kilde milli gelire oranla yüzde 2,5'in altı-na çekeceğiz. Yarın mayıs ayı rakamlarıaçıklanacak. Arkadaşların dış ticaret ra-kamları üzerinden yaptıkları tahminle-re göre çok büyük ihtimalle yarın yıllık-landırılmış yani 12 aylık cari açığın milligelire oranı yüzde 2,5'in altına düşecek.Bu yılı ümit ediyorum ki yüzde 2 civa-rında kapatacağız. Aslında yani yakıncoğrafyamızdaki jeopolitik gerginlikler,savaşlar, çatışmalar olmasaydı çok bü-yük ihtimalle bu sene cari açığın milligelire oranı yüzde 1,5 civarında olacaktı.Ancak yüzde 2 veya yüzde 2'nin birazaltındaki cari açık bizim öngörümüz. Bu,beraberinde bize kalıcı rezerv birikimi-ne imkan sağlayacak."Bakan Şimşek, rezerv birikiminin enönemli kaynağının vatandaşların portföy

tercihi olduğunu belirterek, şu ifadelerikullandı: "Vatandaşlarımızın ve şirketle-rimizin lira tercihi beraberinde rezerv bi-rikimini getirmiştir. Ana kalem budur. Di-ğer kalem özellikle bankacılık sektörü-müzün aynı zamanda reel sektörümü-zün, şirketlerimizin küresel piyasalardandaha fazla kaynak devşirmesine imkansağlamıştır. Yine bir miktar portföy girişivar. Ancak şunu tekrar ifade etmek istiyo-rum: Programımız, bazılarının iddia ettiğigibi sıcak paraya sırtını dayamış bir prog-ram değildir, asla olmayacaktır."Şimşek, örtülü veya açık bir kur he-deflerinin bulunmadığının altını çizerek,"Biz çok net bir şekilde şunun altını çiz-mek istiyoruz: Programı kalıcı dönüşüm-le başarıya ulaştıracağız." dedi. Mali disip-lini güçlü bir şekilde tesis etme hedefle-rinden bahseden Şimşek, bütçe açığını 20yıl boyunca milli gelire oranla yüzde 2 ci-varında tutmanın büyük başarı olduğu-nu, bu sayede Türkiye'nin kamu borçları-nın düşük seyrettiğini, buradan sağlanantasarrufla sağlıkta, altyapıda, eğitimde,tarımda muhteşem yatırımlar yapıldığınıdile getirdi. Şimşek, bir süre önce açıkla-nan Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Pake-ti'nden bahsederek, bu sayede yeşil ve di-jital dönüşüm için mali alan yaratılabile-ceğini, sürdürülebilir cari açık kamu ta-sarruflarının önemli olduğunu bildirdi.
"Net rezervler 80 milyar
dolar civarıNda arttı"Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, uy-guladıkları programın Türkiye'nin brütve net rezervlerine etkisine işaret ederek,uzun sürebilecek iyileşmeyi son bir yıldayakaladıklarını, net rezervlerin neredey-se 80 milyar dolar civarında arttığını kay-detti. "Rezerv konusunu bir endişe kay-nağı olmaktan çıkarttık. Bu anlamda re-zerv yeterliliğini yakaladık." diyen Şim-şek, kur korumalı mevduattan çıkış süre-cinin devam ettiğini, bunun dezenflasyo-nist süreç için önemli olduğunu söyledi.Bakan Şimşek, toplam mevduat içeri-sindeki liranın payının yüzde 50'nin üze-rine çıkmasının önemli bir kazanım oldu-

ğunu ancak daha katedecekleri mesafeolduğunu belirterek, vergi avantajını kal-dırdıkları için temmuz itibarıyla kur ko-rumalı mevduattan çıkışın hızlanmasınıbeklediklerini belirtti. Türkiye'nin 5 yıllıkkredi risk priminde (CDS) yaşanan düşü-şe değinen Şimşek, "Bu programı uygula-yarak gelecek yıl bu vakitlerde çok rahatbir şekilde 200'lerin altını görmek istiyo-ruz. Çünkü Türkiye'nin şu anda bilançosugiderek iyileşiyor. İyileşen bilançoyu yan-sıtan bir risk primi bunun çok altında ol-malı." değerlendirmesini yaptı. Şimşek,yurt dışı borçlanmalarda artık çok dahauygun vadelerle ve faiz oranlarıyla borç-lanılabildiğini, bankacılık sektörününyurt dışında 4,7 milyar dolarlık sermayebenzeri kaynak sağladığını belirterek,"Küresel piyasalardan yaklaşık 5 milyardolarlık uzun vadeli ve sermaye benzerikaynağı makul maliyetlerle Türkiye'yeçekebildiyseniz bu, sektörün sağlamlığınıve güvenilirliğini yansıtıyor. Bu progra-mın getirdiği birtakım maliyetler, ağırlık-lar, yükler var, farkındayım ama ben ina-nıyorum ki bu programın sonucunda butür kanallardan çok daha güçlü destekbulabileceksiniz." ifadelerini kullandı.
eNflasyoN hedefleriMehmet Şimşek, Türkiye'nin kredinotundaki artışların devam edeceğini,OECD bünyesindeki Mali Eylem GörevGücü'nün (FATF) Türkiye'yi gri listedençıkarttığını, genel kurulda hiçbir ülkeninitiraz etmediğini ve kararın oy birliğiylealındığını, herkesin bu kararı alkışladığınıanımsattı. Dezenflasyonist sürecin başın-da olduklarını dile getiren Şimşek, şu de-ğerlendirmelerde bulundu: "Haziranayında ilk yıllık bazda enflasyonda düşü-şü gördük. Bu düşüş temmuzda, ağustos-ta, eylülde hızlanarak devam edecek. Yılınsonunda Merkez Bankamızın hedefi tabiiyüzde 38 ama bandın üst kısmı yüzde 42.Biz buraya yakınsayacağımıza, bu hedef-leri yakalayacağımıza inanıyoruz. Burayageldiğimizde ben inanıyorum ki piyasala-rın bir sonraki yıla ilişkin hedeflere yöne-lik temkinli yaklaşımı bir miktar azala-

cak. Yani piyasa beklentileriyle bizim he-defler arasındaki fark azalacak. Bu da be-raberinde yeni imkanlar getirecek. Bir ta-raftan dezenflasyon, Türkiye'ye dışarıdangelen kaynağın vadesi uzar çok büyük ih-timal, bankacılık sektörünün değerlemesiyükselir, bilançosu iyileşir. Oraya doğrugideceğimize inanıyoruz. Beklentilerdeiyileşme var. Enflasyon düştükçe bu bek-lentilerdeki iyileşme devam edecek."
vergide adaletHazine ve Maliye Bakanı Şimşek, dahaadil gelir dağılımı hedeflediklerini ve sa-bit gelirlileri enflasyona ezdirmek iste-mediklerini kaydederek, "Yani sabit gelir-lileri, asgari ücretlilerden tutun da emek-lilerimize kadar bütün çalışanlarımızı en-flasyona ezdirmemek..." diye konuştu.Enflasyonun sabit gelirliler için olum-suzluklarından bahseden Şimşek, "Bun-dan dolayı enflasyonu kalıcı bir şekildetek haneye, sonra da düşük tek haneyeindirmeyi hedefliyoruz. Dolayısıyla dahaadil gelir dağılımı için tabii ki sadece en-flasyonu indirmek yetmez. Aynı zamandavergi politikaları ele almak gerekiyor. Ni-tekim şu anda üzerinde çalıştığımız vergipolitikalarında amacımız büyük orandaadaleti sağlamak, vergide etkinliği sağla-maktır. Büyümemiz güçlü, geçici olarak

biraz yavaşlayacağız. Ama ülkemizin po-tansiyeline inanıyoruz." açıklamasını yap-tı. Şimşek, kayıt dışılıkla mücadele konu-sundaki çalışmalara ilişkin, "Şunun altınıtekrar çizmek istiyorum. Amacımız Tür-kiye'de refah artışını sağlayacak yapısaldönüşümlere katkı için mali disiplini güç-lü bir şekilde yeniden tesis etmek." dedi.Tedarik zincirleri, yapay zeka, beşerisermayenin güçlendirilmesi, eğitimde ka-lite ve beceri programlarının artırılmasıgibi konulardaki çalışmaları paylaşanŞimşek, yeşil dönüşümü sağlayacaklarını,bankacılık sektörünün bu alana daha faz-la kaynak ayırması gerektiğini vurguladı.Şimşek, Türkiye'nin demografik ve coğra-fi açıdan avantajlarından bahsederek,Türkiye'nin küresel ticaretteki parçalan-madan en az etkilenecek ülkeler arasındayer alacağını bildirdi. Negatif olmak içinhiçbir sebep bulunmadığını dile getirenŞimşek, konuşmasını, "Türkiye'nin avan-tajları, güçlü yönleri çok daha baskın. Sa-dece yapmamız gereken biraz daha sab-retmek. Şu programla yapısal birtakımdengesizlikleri gidereceğiz. Önemli eşiğiaştık, hakikaten zorlu bir süreci geride bı-raktık. Sabredersek önümüzdeki birkaçay bu programın sonuçlarını çok daha iyibir şekilde göreceğiz, hissedeceğiz." diyetamamladı. (AA)

Rezerv yeterliliğini yakaladıkTBB'nin 67. Genel Kurulu'nda konuşan Bakan Şimşek, "Rezerv konusunu bir endişe kaynağı olmaktan çıkarttık.Bu anlamda rezerv yeterliliğini yakaladık" dedi. Şimşek, enflasyona ilişkin ise "Haziran ayında ilk yıllık bazda enflasyonda düşüşü gördük. Bu düşüş temmuzda, ağustosta, eylülde hızlanarak devam edecek" açıklamasını yaptı

Türk Sanayicileri ve İş İnsanlarıDerneği (TÜSİAD) Yüksek İstişare Kon-seyi (YİK) toplantısı, İstanbul'da ger-çekleştirildi. TÜSİAD Yönetim KuruluBaşkanı Orhan Turan, Orhan Turan,toplantıda yaptığı konuşmada, TÜSİADüyelerinin temsil ettiği şirketlerin yap-tıkları ihracat, yarattıkları katma değer,istihdam ettikleri insan kaynakları,ödedikleri vergi itibarıyla Türkiye eko-nomisinde önemli bir ağırlığa sahip ol-duğunu ve ekonomiyi doğrudan ya dadolaylı olarak etkileyen her konununbu nedenle TÜSİAD'ın ilgi alanına girdi-ğini söyledi. Turan, Türkiye'nin enflas-yonla mücadele konusunda çok tecrü-beli bir ülke olduğuna dikkati çekerek,ülkenin çok uzun bir enflasyonist geç-mişi olduğunu dile getirdi.Yıllık enflasyonun 1990'lar boyuncayüzde 60'ın altında inmediğini anımsa-tan Turan, "2002'nin başında yüzde70'lerde olan enflasyonun yıl sonundayüzde 30'un altına getirebildik. Enflas-yon, bir yıl sonra yüzde 20'nin, bir son-raki yıl yüzde 10'nun altına indi.2011'de yüzde 4'ün bile altına indiğinigörmüştük. Fakat 2016 sonrası dönem-de uyguladığımız hatalı politikalar so-nucunda enflasyon performansı kötü-leşti. Son bir yıldır yeniden doğru parapolitikasına dönmüş olmamızı çokönemsiyoruz. Enflasyonu yıl sonundayüzde 40'ın altına çekebilmeyi de umu-yoruz. Enflasyonu arzu ettiğimiz nokta-lara düşürene kadar kararlılıkla bu sü-rece devam etmeliyiz." diye konuştu.Turan, dış kırılganlıkların da takipettikleri bir diğer önemli konu olduğu-nu belirterek, cari açık konusunun yıl-lardır mücadele edilen bir süreç oldu-ğunu kaydetti. Bu yıl bu oranın yüzde2,5'lara kadar gerileme ihtimalininumut verdiğinin altını çizen Turan, şöy-le devam etti: "Yine de düşük cari açıkrakamlarını sürdürebilmemiz için yapı-

sal değişimlere ihtiyacımız var. Fakatbunun ötesinde en önemli dış kırılgan-lıklarımızdan biri haline gelen ve TÜSİ-AD olarak son yıllarda özellikle altınıçizdiğimiz zayıf Merkez Bankası dövizrezervlerinin son dönemde yenidengüçlü seviyelere geliyor olması çokmemnuniyet verici. En önemli dış kırıl-ganlıklarımızdan birini geride bırakı-yoruz. Yılın geri kalanında da rezervler-deki bu olumlu performansın devamedeceği inancındayız. 2001'de merkezibütçe açığının Gayri Safi Yurt İçi Hasıla-ya (GSYH) oranı yüzde 11,9 idi. 2005'tebu oranı yüzde 1'e indirdik. Bu 2000'liyıllardaki ekonomik istikrar hikayemi-zin müthiş bir ayağını oluşturur. İzle-yen yıllarda da olağanüstü koşullar ha-ricinde yüzde 1'ler seviyesinde tutabil-dik. Bu sene OVP'ye göre yüzde 6,4 tah-min ediliyor. Maliye politikasında sondönemde attığımız ve atmayı planladı-ğımız adımlarla gerçek gerçekleşmeninbunun çok da altında olma ihtimali var,2025 yılı hedefi ise 3,4."TÜSİAD Başkanı Turan, 2013'te kişibaşına düşen milli gelirin 12 bin 582dolar olduğunu ve sonrasında geriledi-ğini söyledi. Turan, "2023 sonunda ye-niden 13 bin dolar seviyesine geldik. Bi-liyoruz ki geride bıraktığımız 10 yılıkaybetmemiş olsaydık bugün çok farklıbir tabloyu konuşabilirdik." dedi. Şimdiise yeniden doğru adımların atılmayabaşlandığını dile getiren Turan, öte yan-dan vakit kaybedilen bu sürecin kendi-lerine sıkı sıkıya sarılmaları gerekenleride tekrar hatırlattığını vurguladı.Turan, enflasyonla mücadeleninuzun vadede işsizliğe yol açmadığının,büyümeyi düşürmediğinin altını çizdi.Bunun için Türkiye örneğinin yeterliolduğunu söyleyen Turan, şöyle konuş-tu: "Yüksek enflasyondan hiçbir ülkeyarar görmedi. Yüksek enflasyon, eko-nomiyi de, siyaseti de, toplumu da yo-

rar, bozar, yozlaştırır. İhracat artışı içinliranın değer kaybetmesi gerekmez.Düşük verimlilikle, yüksek maliyetle,yapılan üretimle rekabet gücü kazanıl-maz. Dünya pazarlarında rağbet gör-meyen ürünlerle ihracat artırılmaz.Kayıt dışıyla mücadele etmek KOBİ'le-rimizi zora sokmaz. Kayıt dışılık, fi-nansmanı pahalı ve erişilemez hale ge-tir. Kayıt dışı çalışan bir firmanın mo-dern teknolojilerden yararlanması,yetkin çalışanların istihdam etmesizordur. Kayıt dışı haksız rekabet yara-tır, vergi tabanını daraltır, kayıtlı işlet-meler üzerindeki vergi yükünü arttırır.Yerel bilgi ve tecrübeyi harekete geçir-mek Türkiye'yi bölmez. Aşırı merkezive hiyerarşik bir yönetim anlayışı iyi veyenilikçi fikirlerin ortaya çıkışını zor-laştırır. Milletin oyuyla seçilmesi gere-ken pozisyonlara atama yoluyla görev-lendirme yapılması ya da seçilmiş ve-killerin mecliste yer almaması ile milliirade korunmaz. İfade özgürlüğü siya-seti kaosa sürüklemez. Farklı fikirler,ayrılık değil, zenginlik getirir. Türkiyedemokratik rüştünü ispat etmiş bir ül-

kedir. Özellikle son iki seçimin sonuç-larını düşündüğümüzde halkın siyasiferasetinden şüphe etmek yersizdir.Sayın Cumhurbaşkanı'mızın da dediğigibi, 'Demokrasi asla ve asla sıfır top-lamlı bir oyun değildir.' Demokrasininkazandığı yerde kaybeden olmaz. Sivilsiyaseti güçlendiren her sonuç Türk si-yaseti açısından eşsiz bir başarıdır."TÜSİAD Başkanı Turan, TÜSİAD'ınyurt içinde ve yurt dışındaki temasları-na da değinerek, bu temaslarla Türki-ye'nin ne kadar zengin bir potansiyelesahip olduğunu bir kez daha görme fır-satı bulduklarını dile getirdi. Turan,Türkiye'nin yeniden şekillenmekte olanküresel değer zincirindeki konumunungüçlenmesinin mümkün olduğunu ak-tararak, şunları kaydetti: "Bunun bazıkoşulları olacak. Bu koşulların en başın-da ekonomik istikrar geliyor. Enflasyon-la mücadele sürecini destekliyoruz. Bukonudaki çalışmaların doğru yöndeatılmış önemli adımlar olduğunu düşü-nüyoruz. Para politikasının mali disipli-niyle de desteklemesi gerektiğini düşü-nüyoruz. Bu çerçevede geçtiğimiz gün-lerde açıklanan kamuda tasarruf ve ve-rimlilik paketini, kamu harcamalarınındenetlenmesi ve kısıtlanması doğrultu-sunda atılmış bir adım olarak görüyo-ruz. Bu adımın önümüzdeki dönemdekamu ihale reformu, vergide adalet veetkinlik, kayıt dışılıkla mücadele gibialanlardaki çalışmalarla desteklenmesi-ni de bekliyoruz. Enflasyonla mücadele-nin başarılı olabilmesi için toplumuntüm kesimlerinde bu konuda bir muta-bakat olması gerekiyor. Bu süreç reelkesim üzerinde de maliyet oluşturacak-tır. İş dünyası da Türkiye ekonomisininbir süredir devam eden sorunlarını çöz-mesi ve daha dengeli sürdürülebilir birbüyüme patikasına girmesi için oluşa-cak maliyetin kendi üzerine düşen kıs-mını da üstlenmelidir." (AA)

TÜSİAD'dan enflasyonla 
mücadele sürecine destek

TÜSİAD Yönetim Kurulu Baş-kanı Orhan Turan, "Enflasyo-nu yıl sonunda yüzde 40'ınaltına çekebilmeyi umuyoruz.Enflasyonla mücadele süreci-ni destekliyoruz. Bu konuda-ki çalışmaların doğru yöndeatılmış önemli adımlar oldu-ğunu düşünüyoruz. Para poli-tikasının mali disipliniyle dedesteklemesi gerektiğini dü-şünüyoruz” dedi
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hava hücum harekatları, havadanve karadan aralıksız teçhizat ve askersevkiyatı. Pençe Harekat bölgesinde kili-din kapanması için geri sayım sürüyor.Türk silahlı kuvvetleri operasyonlarınahız verdi. Edinilen bilgilere göre Metina-Hakurk hattında yoğunlaştırılan operas-yonlarla terör örgütünün sivilleri kalkanolarak kullandığı bazı yerleşim birimle-rine ulaşıldı. Terör örgütü üyeleri gaspettikleri bazı evlerden Türk Silahlı Kuv-vetleri unsurlarına saldırılar gerçekleş-tirdi. Titizlikle gerçekleştirilen noktaoperasyonlar ile teröristler temizlendi.Evlerde ve köylere yakın arazide gizle-nen çok sayıda silah ve mühimmat bu-lundu. Pençe-Kilit Harekatı ile Irak-Tür-kiye sınır hattı boyunca derinliği 40 ki-lometreyi bulan güvenli koridor oluştu-rulacak. NTV'nin edindiği bilgilere göreHarekat ile Hakurk ve Metina bölgeleri-nin dağlık bölümlerinde alan kontrolübüyük ölçüde sağlandı. Hakurk-Metina

hattının güneyinde kalan ve ovada bulu-nan Amediye-Şeladize karayolu güvenlikoridorun sınırını oluşturacak. Ardın-dan da başta Gara olmak üzere, PKK te-röristlerin bulunduğu diğer bölgelerdeoperasyonlara ağırlık verilecek.
KONTROL NOKTALARIAlan hakimiyetinin kalıcı olmasıiçin bölgede ileri üs bölgeleri de kurul-maya başlandı. Risk analizlerine göregeçici ya da modüler olmak üzere ikitipte çok sayıda üs bölgesi oluşturuldu.Bölgeye hakim tepeler bu üs bölgeleriile kontrol altına alınırken, Amediye-Şeladize kara yolu Peşmerge ve yerelgüvenlik birimleri tarafından kurula-cak kontrol noktaları ile denetlenecek.Bölgede kilit kapatıldıktan sonra daoperasyonlar devam edecek. Koman-doların yanısıra Bordo Bereliler ve SASTimleri'nin de destek vereceği noktaoperasyonlarla mağaralarda sıkışan te-

röristler tek tek bulunacak, örgütüngizlediği silah ve mühimmat kapasitesiyok edilecek. Edinilen bilgiye göre, yo-ğun operasyonlar sonucu mağaralardagizlenen teröristlerin bölgeden kaçma-
ya çalışıyor. Çok sayıda teröristin kaç-ma girişimi sırasında etkisiz hale geti-rildiği, örgüt üyeleri arasında yaşananpaniğin telsiz konuşmalarına da yansı-dığı öğrenildi.

CumhurBaşKanı Recep TayyipErdoğan, ABD'nin başkenti Washing-ton'daki Walter E. Convention Center'dagerçekleştirilen NATO Devlet ve Hükü-met Başkanları Zirvesi'nin ardından ba-sın toplantısı düzenledi. Tarihi bir zirve-yi daha başarıyla tamamladıklarını be-lirten Erdoğan, ABD Başkanı Joe Bi-den'ın şahsında ABD makamlarına mi-safirperverliklerinden, NATO Genel Se-kreteri Jens Stoltenberg ve ekibine isegayretlerinden dolayı teşekkür etti.
TERÖRLE MÜCADELE MESAJITerörle mücadele alanında müşte-rek çabaların arttırılmasının öneminevurgu yapan Cumhurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan, "Terörizme karşı müt-tefiklerimizden dayanışma bekliyoruz.Finladiye ve İsveç'in NATO'ya katılımsürecinde aldığımız kararlar ve tesis et-tiğimiz daimi istişare mekanimalarıPKK başta olmak üzere terör tehdinininboyutlarının daha iyi anlaşılmasına ve-sile oldu. Ancak bazı müttefiklerimizin,bilhassa terör örgütü PKK'nın Suriye'de-ki uzantısı PYD/YPG'yle kurdukları çar-pık ilişkiyi kabul etmemiz mümkün de-ğildir. İttifakın bütünlüğüne zarar verenbu ittifaklardan vazgeçilmesi çağrımıtekrarlıyorum." dedi. CumhurbaşkanıErdoğan'ın konuşması şöyle; 
RUSYA-UKRAYNA SAVAŞIErdoğan, yaklaşık 2,5 yıldır devameden Rusya-Ukrayna savaşı karşısındamüttefikler olarak uluslararası hukuktanyana duruş sergilediklerini anımsatarak,şunları kaydetti: "Önceki zirvelerde Uk-rayna bağlamında aldığımız kararlarıgözden geçirdik. Ayrıca, yeni somutadımlar üzerinde mutabık kaldık. NA-TO'nun Ukrayna'ya güvenlik yardımı veeğitim desteği girişimini onayladık. Uk-rayna'ya çok yıllı mali destek sağlanma-sını ve Kiev'e NATO kıdemli temsilcisiatanmasını kararlaştırdık. Türkiye, yıkıcıetkilerini hep birlikte hissettiğimiz, müş-terek güvenliğimizi tehlikeye atan bu sa-vaşın sona ermesine yönelik gayretleriniilk günden beri yoğun şekilde devam et-tirmektedir. İstanbul süreciyle başlattığı-mız, Karadeniz girişimiyle taçlandırdığı-mız temaslara yeniden başlanması vediplomasiye şans tanınması en samimiarzumuzdur. Adil bir barışın kaybedeni-nin olmayacağına inanıyoruz. Bu değer-lendirmelerimi zirve boyunca müttefik-lerimizle bir kez daha paylaştım."Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATODevlet ve Hükümet Başkanları Zirve-si'nin ilk oturumunda, ittifak savunma-sını ilgilendiren konuları etraflıca istişa-re ettiklerini vurgulayarak, "Krizlerinderinleştiği ve gerginliklerin arttığı bir

dönemdeyiz. Mevcut uluslararası or-tamda Türkiye'nin, her zaman olduğugibi müttefiklerini savunma taahhüdü-ne bağlı olduğunu, sorumluluklarını ye-rine getirdiğini vurguladım. Savunmaharcamalarında yüzde 2 hedef eşiğiniaştık. İttifak harekat ve misyonlarına enfazla katkı sağlayan müttefiklerinden bi-riyiz. Tabii birlik ve dayanışma ruhunun32 müttefikin tamamı tarafından sami-miyetle benimsenmesi gerekiyor. 75 yıl-lık Washington Antlaşması ve geçmişzirvelerde alınan kararlar ortadayken,müttefikler arasındaki savunma sanayiticaretinde halen bazı engeller ve kısıt-lamalar bulunmasının makul ve mantık-lı bir izahı yok." diye konuştu.
İSRAİL'İN GAZZE SALDIRILARIGazze'de 7 Ekim'den bu yana büyükbir katliamın yaşandığına, çoğu kadınve çocuk olmak üzere 40 bine yakınmasum insanın İsrail'in saldırılarıylahayatını kaybettiğine dikkati çeken Er-doğan, şu görüşleri paylaştı: "Yaklaşık90 bin yaralı var. Tüm temaslarındaGazze başta olmak üzere işgal edilmişFilistin topraklarında süregiden meza-lime dikkat çektim. İsrail, Filistin mese-lesine kalıcı çözüm getirmeden, küreselbarış ve istikrardan bahsedilemeyece-ğinin altını çizdim. İsrail, soykırım suç-lamasıyla yargılandığı UluslararasıAdalet Divanı'nın ihtiyati tedbir ile Bir-leşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ninkararlarını ısrarla uygulamıyor. Netan-yahu yönetimi yayılmacı ve pervasızpolitikalarıyla sadece kendi vatandaşla-rının değil, tüm bölgenin güvenliğinitehlikeye atmaktadır. Gelinen noktadaşu durumun netleştiğini görüyoruz.Karşımızda savaş hukuku dahil, hiçbirhukuk, nizam, değer ve sınır tanımayangözü dönmüş bir yapı var. Küresel vic-

danın, Filistinli sivilleri hedef alan sal-dırıların durdurulması için sokaklaradöküldüğü mevcut ortamda İsrail'e as-keri desteğin sürdürülmesi kabul edile-mez. Oturumdaki hitabımda, bu konu-nun üzerinde hassasiyetle durdum. İtti-fakımızın temel değerlerini ayaklar al-tına alan İsrail yönetiminin, NATO ileortaklık ilişkisini sürdürmesi mümkündeğildir. Filistin topraklarında kapsamlıve sürdürülebilir barış tesis edilene ka-dar İsrail ile NATO nezdinde işbirliğiyapılması yönündeki girişimler, Türki-ye tarafından onaylanmayacaktır."Cumhurbaşkanı Erdoğan, 10 yıllar-dır işgal ve zulüm altında, kendi top-raklarında acı çeken Filistinlilerin, ken-di bağımsız ve egemen devletlerine sa-hip olma hakları teslim edilmeden, ka-lıcı bir barışın tesis edilemeyeceğini be-lirterek, şöyle devam etti: "Uluslararasıcamianın sorumluluk sahibi üyelerinin,1967 sınırları temelinde iki devletli çö-züm için el ele vermesi önemlidir. Aynışekilde, tüm baskılara ve yıldırma giri-şimlerine rağmen Filistin'i tanıyan ül-kelerin sayısının artmasından büyükbir memnuniyet duyuyoruz. Türkiyeolarak önce ateşkesin ilanı, sonra dakalıcı barışın temini için garantörlükdahil her türlü inisiyatifi almaya hazırolduğumuzu tekrar ifade etmek istiyo-rum. Buradan tüm müttefiklerimizi,ateşkesin sağlanması ve 9 aydır açlıklaimtihan edilen Gazze halkına insaniyardımların kesintisiz ulaştırılması içinNetanyahu yönetimi üzerindeki baskı-larını artırmaya çağırıyorum."
ABD'DEN F-16 TALEBİErdoğan, bir gazetecinin, "'F16 alı-mının ölçeği küçüldü' haberlerini oku-duk yabancı basında. Bazı parçaların lo-kal üretileceği aktarılıyor. Nasıl böyle bir

karar alındı, tam olarak ne anlama geli-yor? NATO, F35'lere ödenen parayı,Amerika ile hala görüşmeleri süren me-kanizma, milli gelirin yüzde 2'si arasın-da hala sayıyor mu?" sorusunu ise şöyleyanıtladı: "Bu konuyla ilgili özellikle dünakşam ve bugün Sayın Biden ile tekrarkonuştum. Denildiği gibi olursa, '3-4hafta içinde ben bu problemi çözece-ğim' dedi. Bugün ayrılırken yine hatır-lattım. 3-4 hafta içinde çözeceğini söyle-di, aramızda bazı nükteler de oldu. Par-çalarla ilgili konu, her zaman görüştüğü-müz konular. En taze haber olarak sizeSayın Biden'ın bana verdiği cevabı nak-letmiş oldum."
ESAD'A GÖRÜŞME MESAJIErdoğan, "Siz, 'Suriye Devlet Başkanıile görüşeceğinizi' söylediniz. Türkiye'yiSuriye'de istemeyen farklı dış güçlerinKayseri olaylarını provoke ettiğine dairbir bilgi var mı elinizde?" sorusuna,"Şimdi elimdeki bilgiyi sorma. Ben, şim-di size hangi bilgiyi aktardım? ÖzellikleSayın Esed'e 'Ya ülkeme gel veya üçüncübir ülkede bu görüşmeyi yapalım' çağrı-mı iki hafta önce yaptım. Bu konuyla il-gili olarak da Dışişleri Bakanımı görev-lendirdim. O da muhataplarıyla görüş-mek suretiyle inşallah bu dargınlığı, kır-gınlığı aşmak suretiyle yeni bir sürecibaşlatalım istiyoruz." yanıtını verdi. 
"HEDEFİMİZ ŞANGHAY'A 
DAİMİ ÜYELİK"Şanghay İşbirliği Örgütü'ne Türki-ye'nin katılım sürecine ilişkin soruyakarşılık da Cumhurbaşkanı Erdoğan,"Şanghay İşbirliği'ne gözlemci üye ola-rak değil, bizim hedefimiz orada daimiüye olmaktır. Zaten şu anda gözlemciyiz.Onu aşarak Türkiye artık Şanghay Beşli-si'ne daimi üye olarak katılmalıdır. Bunugerek Sayın Putin'le gerek Şi Cinping'leayrı ayrı görüştüm. Ayrıca KazakistanBaşkanı ile görüştüm ve bütün daimiüyelerden bu konuda destek istedim."cevabını verdi. Cumhurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan, "ABD'de 3,5 ay sonraseçimlere gidiliyor. Başkan Joe Biden'ınkendi partisi içinde dahi adaylığı ciddianlamda tartışılıyor. Bu siyasi çalkantıve belirsizlik sizi endişelendiriyor mu?İkinci bir Donald Trump dönemine nasılbakarsınız?" sorusunu, "Şu anda bura-daki yarışın biz tarafı değiliz ve bu yarışiçerisinde kalan 3,5-4 aylık sürede kara-rı Amerika'daki halk, eyaletler verecek.Bu eyaletlerin vereceği karar çok önem-li. Bizler de Türkiye olarak, Türk siyase-tinin içerisinde olan bir insan olarak, enhayırlı kararı verecek olan Amerika de-legesinin vereceği bu kararı izleyeceğiz.Kasım ola, hayır ola." diye yanıtladı.

Kamuoyunda '9. Yargı Paketi' olarakbilinen, biri geçici madde olmak üzere 39maddelik ‘Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapıl-masına Dair Kanun Teklifi, TBMM AdaletKomisyonu’nda 20.5 saatlik görüşme son-rası kabul edildi. Buna göre; Anayasa Mah-kemesi (AYM) tarafından iptal edilen TürkMedeni Kanunu’nun 187’nci maddesi şöyledüzenlendi: “Kadın, evlenmekle kocasınınsoyadını alır. Kadın evlendirme memurunaveya daha sonra nüfus dairesine yapacağıyazılı başvuruyla kocasının soyadı önündeönceki soyadını da kullanabilir. Kadının so-yadı, kendi soyadı ile önceki kocasının soya-dından oluşuyorsa kadın bu soyadlarındansadece birisini evleneceği kocasının önün-de kullanabilir.”Böylece Anayasa Mahkemesi (AYM) ka-rarına rağmen kadınlar, evlendikten sonrabekarlık soyadlarını tek başına kullanama-yacak. Koca, anne veya çocuk soybağınınreddi davasını açarak babalık karinesini çü-rütebilecek. Bu dava, dava açma hakkınasahip diğer kişilere karşı açılacak. Soruştu-rulması ve kovuşturulması şikayete bağlıolan suç hakkında yetkili kimse altı ay için-de şikayette bulunmadığı takdirde soruş-turma ve kovuşturma yapılamayacak. Dü-zenlemeyle soruşturulması ve kovuşturul-ması şikayete bağlı olan hakaret suçu bakı-mından şikayet süresi fiilin gerçekleştiği ta-rihten itibaren iki yılı geçemeyecek.Sosyal medya üzerinden gerçekleştiri-len hakaret suçu, uzlaştırma kapsamındançıkartılarak ön ödeme kapsamına alınacak.Arabuluculuk eğitimini tamamlayan vemesleğinde 20 yıl kıdeme sahip olanlar ya-zılı sınava girmeden arabuluculuk sicilinekaydolabilecek. Düzenlemeyle TasarrufMevduatı Sigorta Fonu’nun (TMSF) kay-yum olarak atanması 5 yıl daha uzatılacak.

Terörizme karşı 
dayanışma bekliyoruzNATO Zirvesi’nin ardından basın toplantısı düzenleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Terö-rizme karşı müttefiklerimizden dayanışma bekliyoruz” dedi. Gazze’de büyük bir katliamyaşandığını belirten Erdoğan, “Barış tesis edilene kadar İsrail’le NATO nezdinde işbirliğiyapılması yönündeki girişimler Türkiye tarafından onaylanmayacaktır” diye konuştu

Sınıra 40 km'lik güvenli koridorTürk Silahlı Kuvvetleri, bir süredir, Irak’ın kuzeyinde devam eden operasyonlara ilişkin “Kilit kapa-nıyor” mesajları veriyor. Edinilen bilgilere göre, bölgede operasyonlara hız verildi. Pençe-Kilit Hare-katı ile Irak-Türkiye sınır hattı boyunca derinliği 40 kilometreyi bulan güvenli koridor oluşturulacak

9. yargı paketi 
komisyondan 

onay aldı

Bahçelievler'de yan duvarından birparçanın düşmesi nedeniyle 6 katlı binatedbir amaçlı boşaltıldı. Hürriyet MahallesiBirlik Sokak'ta bulunan 6 katlı binanın yanduvarındaki bazı parçaları, henüz bilinme-yen nedenle düştü. Vatandaşlar binayı ken-di imkanlarıyla boşaltırken, olay yerine em-niyet, belediye ve itfaiye ekipleri sevk edildi.Sokak trafiğe kapatılırken, binadan tah-liye edilen vatandaşlar, belediye tarafındanmisafirhaneye yerleştirildi. Bahçelievler Be-lediyesine bağlı ekipler, binadan karot ör-neği alarak, binanın durumuyla ilgili testleryapacak. Bahçelievler Belediye Başkanı Ha-kan Bahadır, yaptığı açıklamada, "Buradabitişik nizam oturma vardı. Bu bitişik nizamiki tane apartmanın bir tanesi kentsel dö-nüşüme giriyor. Yeniden yükselirken bitişiknizamdan tam yıkılmamış, bir iki duvar kal-mış kentsel dönüşüme giren binanın. Ora-dan tuğlalar düşünce vatandaşlarımız bizihaberdar ediyor. Biz de zabıta ve aramakurtarma ekibimizle geldik. Vatandaşları-mızı büyük bir sıkıntı olmamasına rağmentahliye ettik, misafir ediyoruz şimdi. Yarınkarot alınacak, incelenecek. Şu an kaba bil-giyle bir sıkıntı görünmüyor." dedi. (AA)

Bahçelievler'de 
6 katlı bina tedbir
amaçlı boşaltıldı
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aBD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Uk-rayna'ya destek amacıyla Danimarka ve Hol-landa'nın F-16 savaş uçakları göndereceğiniaçıkladı. Uçakların bu yaz içerisinde Ukray-na'ya ulaşması planlanıyor. Blinken, Washing-ton'daki NATO Zirvesi kapsamında düzenle-nen "NATO Kamu Forumu" etkinliğinde birkonuşma yaptı. Ukrayna'nın Rusya'nın saldır-ganlığına etkili şekilde cevap vermesi için des-teğin süreceğini ifade eden Blinken, destekiçin çok güçlü bir paket üzerinde çalıştıklarınıaktardı. Blinken, Danimarka ve Hollanda'nınUkrayna'ya F-16 savaş uçakları transfer edece-ğini ve uçakların bu yaz Ukrayna'ya ulaşmışolacağını bildirdi. ABD Dışişleri Bakanı, "F-16savaş uçakları bu yaz aylarında Ukrayna sema-larında uçuyor olacak" dedi.
HOLLANDA, DANİMARKA
ABD'DEN ORTAK AÇIKLAMADiğer taraftan ABD Başkanı Joe Biden, Hol-landa Başbakanı Dick Schoof ve DanimarkaBaşbakanı Mette Frederiksen, F-16 transferle-riyle ilgili ortak bir yazılı açıklama yaptı. Açıklamada, "Danimarka ve Hollanda hü-kümeti, ABD'nin desteğiyle Amerikan yapımıF-16'ları Ukrayna'ya bağışlama sürecinde." bil-gisi verildi. Transfer sürecinin başladığı belirti-len açıklamada, F-16 savaş uçaklarının bu yazoperasyonel hale geleceği duyuruldu. Açıkla-mada, güvenlik endişeleri nedeniyle ilave de-taya yer verilemeyeceği aktarılarak, Ukray-na'nın hava savunma kabiliyetini artırma ko-nusunda kararlı olunduğu ifade edildi. Ukray-na'ya dördüncü nesil modern F-16 savaş uçak-ları filosunun transfer edileceği aktarılan açık-lamada, aynı zamanda eğitim desteğinin sağla-nacağı kaydedildi.
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zarıilçesi, Dördül Mahallesi, Cilt No:17 , Hane No:39 , BSN:112 ' de
kayıtlı,03/07/1989 doğumlu, Sevgi KURBAN'ın Sevgiolan adının
“Sude Sevgi" olarak düzeltilmesine karar verilmiş olup, hüküm ilan
olunur. 11/07/2024
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN:2061251

İstanbul Anadolu 21. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

iŞGalCi İsrail'e gönderilen söz konusubombalara ilişkin açıklama yapan ve isminivermek istemeyen bir yetkili, "nakliye sürecin-de" olduğunu ve önümüzdeki haftalarda İsra-il'e ulaşmasının beklendiğini kaydetti. Yetkili,İsrail'in Refah kentine saldırı yapacağını açık-ladığı dönemden asıl endişelerinin 227 kilo-gramlık bombalar değil, yoğun nüfusun oldu-ğu alanlarda bir tonluk bombaların potansiyelkullanımı olduğunu aktardı. 227 kilogramlıkbombaların bir tonluk bombalarla aynı mü-himmat sevkiyatında bir araya getirildiği içinnaklinin durdurulduğunu açıklayan yetkili,"Çünkü bizim endişemiz 227 kilogramlıkbombalarla ilgili değildi, bunlar olağan sürecinbir parçası olarak ilerliyor." dedi.Söz konusu yetkili, 227 kilogramlık bom-baların ayrı olarak İsrail'e gönderildiğini teyitederek, 1 tonluk bombaların sevkiyatının isehala bekletildiğini vurguladı. ABD'de Bidenyönetimi, mayıs ayında İsrail'in, nüfusun yo-ğun olduğu Refah kentine saldırı düzenleyece-ğini açıklaması üzerine, sivil kayıpları engelle-mek için bir tonluk ve 227 kilogramlık bomba-lardan oluşan bir sevkiyatı durdurduğunuaçıklamıştı. Söz konusu sevkiyatta 1800 adet 1tonluk, 1700 adet de 227 kilogramlık bombabulunduğu haberlere yansımıştı. (AA)

DUa etmeyi severim.Bilenler bilir, yıllardır her gün “sa-
bah Niyazı” başlığı ile gönül yakarış-larımı sosyal mecrada mırıldanırım.Pek çok dost bu niyazları kopyalaya-rak gruplarında paylaştıklarını ifadeettiler.Bir kısmı bunu memnuniyetini iz-har etme babında dile getirirken birdiğer kısmı ise helallik alma düşünce-siyle söylemişlerdi.Duaya ambargo olur mu hiç?…ANLATMAK istediğim esas bu de-ğil. Benim de niyazlarından gönüldemlediğim, istifade ettiğim, yüreği-min kapağını hesapsızca açmama ve-sile olan dualar var.Dostlar var…Ve iyi ki de varlar.…YILLAR evveldi.Yakın bir vilayete ziyaret maksa-dıyla gitmiştim. Kendi yalnızlığımlasere serpe yine kendimce köhne de-mesek bile tenha duraklarda avarehallerdeydim. 

Bazan kedilerin sırnaşıp ilgi iste-yen hallerine dalıp gidiyor bazen dekumruların seyre doyulmayan kalkıpinişlerine bakarak onların kanatların-da havalanıyordum.Bunun yanı sıra bir laboratuvarolarak gördüğüm insanların telaşlı te-laşsız, umarız, kederli ve coşkulu hal-lerine, beden dillerine dikkat kesili-yordum.Ki, bu cemiyet arenasından kendi-me ayna tutmayı pek severim.Düşünmeye ve yazmaya bolcamalzeme çıkar.Bir roman için malzeme toplama-ya niyetim olmasa da her daim işimeyarar.Kendimi böyle bir gözleme rahat-lıkla ikna ederim kısacası……YÜRÜMEKTE zorlanan ama bunakararlı bir âdemoğlu dış kapanın göl-geliğinden geçip istikrarlı adımlarlayürüyordu.Yalnız değildi.Arkasında gölgesine bile basmak-tan imtina eden üç yâreni vardı.Müeddep idiler.

Hemen yan tarafımda duran boşhasıra ilişip oturdular.Muhteşem sorulara harika cevap-lar alıyorlardı.İçim gitti.Yeni sorulara verilen eski cevapla-ra aşina olup bundan bir hayli yıldı-ğımdan bu muhabbet faslı yağmursonrası çıkan bir gökkuşağı gibi gön-lüme gelip oturdu.Onları rahatsız etmemek için birtecessüs hissi uyandırmadım kendim-de. Gözlerimi hafifçe yumarak başımıkalbimin üstüne salıverdim.Ne kadar sürdüğünü hatırlamıyo-rum.Belki de zaman içinde bir farklı za-man oluştu, genişledi, bilmiyorum.Hiç bitsin istemiyordum ama niha-yetleniyordu işte.Kıvırcık ve akların hücumuna uğ-ramış saçları başına yanlamasınaoturttuğu kasketinden özgür bir gür-lükle taşan bu adam sonunda niyazabaşladı. Yanındakiler bizim bildiğimizklasik “Âmin” demek yerine sessizceama uyumlu bir ahenkle “allah allah”diyorlardı.…NİYAZDAN hafızama kaydedebil-diklerim şunlar oldu:“Sermayemiz sevda ola. Muhabbe-timiz daim ola. Dirayetimiz kaim ola.Merhametimiz şahin gibi kişiden kişi-ye, belden beldeye uçar ola. Şefkatimizevvela kendi imanımıza ola. İkrarımızdaim ola. Kur’an-ı Kerim’e talebe ol-maklığımız sahih ola. Fahr-i Kâinat

Efendimize olan bağlılığımız her an,her dem artarak devam ede. Doğrula-rımız her vakit doğru kala. Yanlışları-mız izale ola. Hırslarımız son bula. Sa-bır ve sebatımız istikametli ola. Lok-malarımız helal ola. Bedenimiz sıhhatbula. İmanımız, ikrarımız selametbula. Dostlarımız dost ola. Düşmanlık-larımız, hırslarımız, hasetlerimiz, kıs-kançlıklarımız, anlayışsızlıklarımız,hamlıklarımız, kabalıklarımız zevalbula. İlmimiz ziyade ola. İrfanımız kâ-mil ola. Yolumuz âsan ola. Salatımızkaim, tezkiyemiz daim, vakitlerimizhayır ola. Vuslatımız hakikat ola.Neş’emiz marifet ola. Niyazımız kabulola.”…EKSİĞİ vardır işittiklerimin amafazlası yok.Demek ki, buraya bu duaya âmindemek için gelmişim diye düşündüm.Bir kuş gibi süzülüp nasıl geldiler-se aynı zarafet içinde havalanıp gitti-ler. Gözlerimi açmıştım. Kendisine yö-nelen bakışlarımı yakalayan niyazınsahibi merhamet damlaları barındı-ran naif bir göz kırpışın eşliğinde te-bessüm ederek “sermayemiz sevda
ola” deyip elini kalbinin üstüne koya-rak selamlayıp geldikleri kapıya yö-neldiler.Bakakaldım arkalarında.Dilimde emanet bıraktıkları duakaldı: sermayemiz sevda ola.Ya Selam.

UĞUR CANBOLAT

Sermayemiz 
Sevda Ola Duası

aBD Başkanı Joe Biden, Washington'dakiNATO Zirvesi sırasında çok yaşlı olduğu yö-nündeki endişeleri gidermeye çalışırken talih-siz bir dizi gafa imza attı. Çocukluk dönemindekekemeliği yenen Biden'ın uzun siyasi kariye-rinde sözlü gaflar yapması alışılmadık bir du-rum değil. Ancak geçen ay başkanlık yarışın-daki rakibi Donald Trump'a karşı verdiği kötütartışma performansının ardından tüm davra-nışları yeniden mercek altında.
ZELENSKİ'YE "PUTİN" DEDİBiden, Ukrayna Devlet Başkanı VladimirZelenski'den yanlışlıkla "Başkan Putin" diyesöz etti. Biden, NATO zirvesinde yaptığı konuş-mada, "Ve şimdi sözü, cesareti kadar kararlılığıda olan Ukrayna Devlet Başkanı Putin'e bırak-mak istiyorum, bayanlar ve baylar" diyerek sa-londakilerin hayretler içinde kalmasına nedenoldu. Biden, kısa sürede hatasını fark ederek"Başkan Putin mi? Başkan Zelenski! Putin'iyenmeye çok odaklanmışım” ifadelerini kul-landı. Biden, konuşması sırasında başkan yar-dımcısı Kamala Harris ile rakibi Trump'ın adı-nı karıştırdı. Reuters, basın toplantısı sırasındaBiden'a Başkan Yardımcısı Harris'e olan güve-nine ilişkin soru sordu. Biden bu soruya yanıtverirken rakibi ve yardımcısını karıştırarak,"Bakın, Başkan Yardımcısı Trump başkan ol-maya uygun olmasaydı onu başkan yardımcısıolarak seçmezdim" ifadelerini kullandı.
"BAŞKOMUTAN" GAFIBiden, ayrıca basın toplantısı sırasında"Genelkurmay Başkanları" ifadesini bulmaktada zorlandı. Ülkenin en üst düzey üniformalıaskeri liderlerinden oluşan grubu yanlışlıkla"başkomutan" olarak adlandırdı. Biden, "Veordumuz başkomutanımın, genelkurmay baş-kanlarımızın, ordunun, savunma bakanımızınve istihbarat personelimizin tavsiyelerine uy-mak için çalışıyor" ifadelerini kullandı. Bu sa-yede yanlışlıkla ABD Başkanı olarak kendisi-nin selinde tuttuğu rütbeyi kullanmış oldu.

Çocukları vuran 
bombalar ABD'den

NATO Zirvesi'ne 
Biden'ın gafları 

damga vurdu

ABD’de Biden yönetiminin, yaklaşık 2 aydır bir tonluk bombalarla birlikte sevkiyatını dur-durduğu yaklaşık 227 kilogram bombaları, İsrail’e tekrar göndermeye başladığı belirtildi

Blinken: F-16'lar 
Ukrayna'ya bu yaz 

ulaşmış olacak

israil Başbakanı Binyamin Netanyahu,Gazze Savaşı'nda tüm hedeflere ulaşana ka-dar İsrail ordusunun durmayacağını açıkladı.Ateşkes planına bağlı olduğunu da söyleyenNetanyahu, Hamas'ın ateşkes anlaşması çer-çevesine aykırı taleplerde bulunduğunu söy-ledi. Rehinelerin ancak Hamas üzerindekibaskı sonucu geri getirilebileceğini belirtti.Hamas ise İsrail'i zaman kazanmak vemüzakereleri engellemek için "oyalama tak-tiği kullanmakla" suçladı. Mısır, Katar ve ABDöncülüğünde devam eden ateşkes görüşme-leri için, İsrailli müzakerecilerin Kahire'yegittiği öğrenildi. Mısırlı kaynaklar, görüşme-

lerde ilerleme sağlandığını ve olumlu geliş-meler yaşandığını belirtiyor. Ancak hala bellibaşlı anlaşmazlıklar mevcut. Bu konularınise savaş sonrası Gazze Şeridi'ne sınır geçiş-leri ve İsrail ordusunun bölgeden tamamençekilmesi olduğu gelen bilgiler arasında. 8Ekim'den bu yana Gazzelilere destek içinLübnan tarafından İsrail'e saldırılar düzenle-yen Hizbullah Lideri Hasan Nasrallah, kendicephelerinde ateşkes için ayrı müzakereleregerek olmadığını söyleyerek, "Hamas neyikabul ederse hepimiz onu kabul ederiz vememnun kalırız. Ateşkes sağlanırsa bizimcephemizde de müzakere sağlanır." dedi.

Netanyahu
"savaşa 

devam" dediTerör devleti İsrail bir yandan Gazze’ye yönelik saldırılarını sürdü-rürken, bir yandan da ateşkes için çabalar sürüyor. Hamas, İsrail’in za-man kazanmak için oyalama taktiğini kullandığı söylerken, İsrail Baş-bakanı Binyamin Netanyahu ise Gazze’de savaşa devam mesajı verdi

Türkiye, ABD ile yapılan 23 milyar dolarlık F-16 anlaşmasında kı-sıtlamaya giderek bazı uçak parçalarını yerli üretim için ofset anlaşma-sı yapma arayışı içerisine girdi. Bloomberg'de yer alan habere göre,NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi’nde görüşülmesi beklenenF-16 tedarik ve modernizasyon sürecine ilişkin bilgi veren Milli Savun-ma Bakanlığı kaynakları, "Bilindiği üzere sözleşmeler imzalandı ve de-tayları üzerindeki çalışmalar heyetler arasında görüşmeler vasıtasıyladevam etmektedir. Çok fazla etkenin olduğu bu süreçte teknik detaylarile ilgili hususlar zirve kapsamında da ele alınacaktır. Verilecek kararlarsonrasında ortaya çıkacak ayrıntılar bilahare kamuoyu ile paylaşılacak-tır” bilgisini vermişti. NATO Zirvesi'ndeki görüşmelerle ilgili bazı detay-ları aktaran Bloomberg, ismini vermek istemeyen kişilere dayandırdığıhaberinde, "Türkiye'nin harcama kesintileri nedeniyle milyarlarca do-lar tasarruf etmek için daha az sayıda modernizasyon kiti ve mühim-mat almaya çalıştığını" bildirdi.

Türkiye F-16 anlaşmasında
kısıtlamaya gidiyor
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sivas Ticaret Borsası, geçmişi yüz-yıllar öncesine dayanan fırında kızar-mış koyun kellesinin coğrafi işaret tes-cili için başvuru yaptı.Sivas'ta satın aldıkları küçükbaşhayvan kellelerini temizledikten sonrataş fırınlarda yaklaşık 16-17 saat pişi-ren ustalar, piştikten sonra fırından çı-kardıkları kelleyi baltayla ikiye ayırıyor.Sabahın erken saatlerinden itiba-ren fırınlarda satışa sunulan kelleyibazı vatandaşlar fırında, bazıları isepaket yaptırıp evinde yemeyi tercihediyor.Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hay-rullah Karakaya, AA muhabirine, kelle-nin kentte sabah kahvaltılarının vazge-çilmezi olduğunu söyledi.Kellenin krom tavalarda su ve ba-harat kullanılmadan ve 16-17 saathava almadan odun ateşinde piştiğinibelirten Karakaya, "Biz bundan sadeceyemek olarak bahsetmiyoruz, bu aynızamanda Sivas halkının bir kültürü ha-line gelmiştir." dedi.
"En önemli özelliği 
Kangal koyunu kellesinden 
yapılmasıdır"Sivas kellesinin ayırt edici özellikle-rinden bahseden Karakaya, "Kelleninen önemli özelliği Sivas'ta yetişen Kan-gal Akkaraman koyununun kellesin-den yapılmasıdır. Kangal koyunununiri yapılı oluşu ve boynuzsuz olması Si-vas kellesini çok belirgin şekilde farkettirmektedir. Koyunlar, Sivas'ın yük-sek rakımlı meralarında endemik vearomatik bitkilerle beslendiği için bulezzet etine de geçmektedir." diye ko-nuştu.Karakaya, Sivas'ın kültürü halinegelen kellenin tescili için Türk PatentKurumuna müracaatta bulunduklarınıbelirterek, şunları kaydetti:"Kelle, halkımızın vazgeçilmezi ha-line geldi. Gurbetçilerimizin tatil içinkente geldikleri dönemde kelle tüketi-mi artmakta. Sivas Ticaret Borsası ola-rak kelleye coğrafi işaret almak içinTürk Patent Kurumuna tescil başvuru-sunu tamamladık. Bundan sonraki sü-reçte fırın kellenin coğrafi işaretini Si-vas'a kazandırmak için elimizden gele-ni yapacağız."Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Öğ-retim Üyesi Doç. Dr. İbrahim TuğkanŞeker de Sivas'ın fırın kellesinin enönemli ayırt edici özelliğinin pişirilmeyöntemi olduğunu söyledi.Kelle yapılan diğer illerde geneldesuda haşlama ya da direkt ateşe maruzkalma şeklinde pişirildiğini dile getirenŞeker, "Sivas'ta özel bir durum var,Kangal Akkaraman koyun ırkı kelleleritemizlendikten sonra pişme işleminegeçiliyor. Pişme işleminde odun fırınla-rı haricinde başka fırın kullanılmıyor.Odun fırınlarında krom veya nikel kap-larda hava almadan pişiriliyor." dedi.Kellenin sunum şeklinin de önemliolduğunu anlatan Şeker, fırında kelle-nin tabak veya herhangi bir mutfakmalzemesiyle servis edilmediğini, ka-ğıt üzerinde baharat karışımıyla sunul-duğunu söyledi.
"Kellenin en önemli unsuru
kültürüdür"Kellenin sabah kahvaltılarının vaz-geçilmezi olduğunu dile getiren Şeker,şöyle devam etti:"Kellenin en önemli unsuru ise kül-türüdür. Sabahın erken saatlerindebaşlar, 08.00 gibi kelle servisi biter. Bu,uzun zamandır dededen toruna aktarı-lan bir kültür olarak sabahları kelleyeme, halk ağzıyla ifade edecek olur-sak kelle kırdırma başka şehirlerdenayırt eden temel özellik diyebiliriz." ifa-delerini kullandı.

Sivas'ın lezzeti 
"fırın kelle" 

tescil yolunda

Sosyal medyada keşfedilen
genç boksör, Türkiye şampiyonu

olup milli takıma girdi
yaKlaşıK 6 yıl önce boks yaptığıgörüntüleri ağabeyinin sosyal med-yada paylaşması üzerine antrenörBurak Tiryaki tarafından keşfedilenBozkurt, gönül verdiği branşta salonantrenmanlarına başlayıp, düzenliçalıştı.İzmir'de 25 Haziran-3 Temmuztarihlerinde düzenlenen Üst MinikTürkiye Ferdi Boks Şampiyonası'nakatılan genç boksör, gösterdiği başa-rılı performansla ilk 4 maçını nakavt-la kazanarak finale yükseldi.Final karşılaşmasının ilk raun-dunda aldığı kafa darbesiyle burnukırılmasına rağmen mücadeledenvazgeçmeyen Bozkurt, rakibini yene-rek 44 kiloda şampiyonluğa ulaştı.Bu sonuçla Bosna Hersek'te 1-11Ağustos tarihlerinde gerçekleştirile-cek Üst Minik Avrupa Boks Şampiyo-nası'na katılmaya hak kazanan Boz-kurt, ilk kez milli formayı giyecek ol-manın heyecanını yaşıyor.Çalışmalarını Fener Sporcu Fab-rikası Antrenman Salonu'nda sürdü-ren genç boksör, Avrupa'da da zirve-de yer almayı hedefliyor.

"Emeklerimizin 
karşılığını alacağız"Başarılı boksör Fırat Bozkurt, AAmuhabirine, antrenörüyle sıkı bir id-man programı yaptıklarını, Avru-pa'da da başarı kazanmak istediğinisöyledi. Türkiye şampiyonluğunun ken-disine milli formayı giyme fırsatı verdi-ğini kaydeden Bozkurt, "Hedefim Avru-pa ve orada da şampiyon olacağım. Bu-nun için çok çalışıyor, çok emek veriyo-ruz. Emeklerimizin karşılığını alacağız."dedi.Bozkurt, salonda çalışmaktan mutluolduğunu vurgulayıp, bu zamana kadarhiçbir idmanı kaçırmadığını, antrenörle-ri sayesinde boksu daha çok sevdiğiniaktardı.Antrenör Burak Tiryaki, Fırat Boz-

kurt ile yaklaşık 6 yıl önce sosyal medyaaracılığıyla tanıştıklarını anlattı.Fırat'ın yetenekli bir sporcu olduğu-nu belirten Tiryaki, "Altı yıldır beraberizve sürekli çalışıyoruz. Bu süre zarfındaFırat, hiçbir antrenmanı kaçırmadı vekendini çok geliştirdi. Bu günlere gel-dik." diye konuştu.Tiryaki, genç boksörün her gün üze-rine katarak ilerlediğini aktararak, "Birşeyleri başaracağı bizim için belliydi. Buişin mantalitesi, disiplini, pes etmeyerekher gün üzerine koyarak gitmesi çok

önemli. Bu yaş gruplarında sürekli an-trenman yapsanız ve şampiyon olsanızda bir gelir elde edemiyorsunuz. Bunarağmen devam etmesi, geleceğini düşü-nen bir kafa yapısına sahip olması, bi-zim için çok önemli. Bu mantık onaşampiyonluğu getirdi." ifadelerini kul-landı.Fırat'ın şampiyonluğu kafasına koy-duğunu dile getiren Tiryaki, şu görüşle-rini aktardı:"Biz de ona inanıyorduk. TürkiyeŞampiyonası'ndaki ilk 4 maçını nakavtla

aldı. Beşinci maçı finaldi. Final maçınınilk raundunda aldığı kafa darbesiyleburnu kırıldı. Bu yaşlardaki bir çocuğun,burnu kırılmasına rağmen final maçınıtamamlayıp, şampiyon olması, ruhunuortaya koyduğunu gösteriyor. Biz de çokmutlu olduk. Geleceğe dair, Avrupa'da,dünyada ve olimpiyatlarda başarılı ola-cağına dair bize ışık verdi. Bosna Her-sek'te Avrupa Şampiyonası olacak. Ora-da da iddialıyız. İlk kez milli formayı gi-yeceği için heyecanlı. O heyecanı kırıpşampiyon olacağına inanıyorum."

Zonguldak'ta antrenörünün sosyal medyadan fark ederek yeteneğini gördüğü 14 yaşındaki bok-sör Fırat Bozkurt, Türkiye şampiyonluğunun ardından gözünü Avrupa şampiyonluğuna dikti.

Kayseri Yamula Barajı çevresindeki
fosil çeşitliliği dikkati çekiyor

Jandarma ekipleri Kapıkule'den
yurda giren gurbetçileri 

ikramlarla karşılıyor
edirne Jandarma Komutanlığıekipleri, yıllık izinlerini geçirmek içinTürkiye'ye gelen gurbetçileri KapıkuleSınır Kapısı'ndaki kontrol noktasındaikramlarla karşılayıp yol güvenliği hak-kında bilgilendiriyor.Tatillerini yapmak için yaşadıklarıülkelerden yola çıkan gurbetçilerin anavatana gelişleri devam ediyor.Gümrük ve polis ekipleri, yurda gi-riş yapan gurbetçilerin bekleme sürele-rini en aza indirmek için yoğun mesaiharcıyor.Jandarma ekipleri ise sınır kapısı çı-kışındaki kontrol noktasında gurbetçi-leri şekerle karşılayıp çocuklara balonhediye ediyor.Uzun yoldan gelen gurbetçileri yolgüvenliği ve trafik kuralları hakkındabilgilendiren ekipler, sorunsuz bir yol-culuk için yönlendirmelerde bulunuyor.Mobil karakol aracıyla devriye degezen ekipler, sınır kapısı çevresindeasayiş ve güvenliği sağlıyor.

Ailesiyle birlikte Almanya'dan gelenEray Niyazoğlu, AA muhabirine Türki-ye'ye gelmenin mutluluğunu yaşadıkla-rını söyledi.Jandarma ekiplerine güzel karşıla-maları için teşekkür eden Niyazoğlu,"Ekipler trafikte dikkatli araç kullanma-mız ve uygunsuz yerlerde duraklamayapmamamız konusunda bizlere uyarı-larda bulundu. Belirli aralıklarda din-lenmemizi tavsiye ettiler. Çok güzel biruygulama, aynı zamanda çocuklarımızabalon hediye ettiler. Çocuklarımızın, as-kerlerimizi böyle görmeleri bizim içingurur verici." dedi.Avusturya'dan gelen Selahattin Şa-hin ise sınır kapısında hiç beklemedengeçiş yaptıklarını ifade etti.Jandarma ekiplerinin kendilerinihoş bir şekilde karşıladığını dile getirenŞahin, "İhtiyaçlarımıza yönelik tüm so-rularımızı cevapladılar. Çok memnunolduk. Türkiye'ye geldiğimiz için çokmutluyuz." diye konuştu.

Kayseri'de 2018 yılında YamulaBarajı civarında bir çobanın bulduğu,7,5 milyon yıl öncesine ait olduğu belir-lenen fosil üzerine başlatılan kazılardaulaşılan hayvan kalıntıları çeşitliliği dik-kati çekiyor.Kızılırmak üzerine kurulu YamulaBarajı çevresindeki kazı çalışmaları,Hacı Bayram Veli Üniversitesi Antropo-loji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Okşan Ba-şoğlu başkanlığında yürütülüyor.Haziran ayı itibarıyla Çevril Mahal-lesi'ndeki kazı alanında temizlik çalış-ması yapan ekip, belirledikleri alanlar-da kazıları sürdürüyor.Alanda çalışan uzman antropologOğuzhan Köylüoğlu, AA muhabirine,sezon yeni başlamasına rağmen şuana kadar daha önceki fosillerde ol-duğu gibi 7,5 milyon yıl öncesine ta-rihlenen at ve bovit fosilleri çıkardık-larını söyledi.Çevril Mahallesi'nde yaptıkları kazı-da daha önce fil, gergedan, zürafa, at,bovit denilen koyun, keçi ailesine ait fo-siller bulduklarını aktaran Köylüoğlu,"Yamula Barajı çevresinin şöyle bir me-gafauna (dev hayvan) analizi var. Örne-

ğin proboscidea (hortumlular) takımı-na ait 5-6 cins barındırıyor. Bu, Türki-ye'deki başka kazılarda zor görülecekbir durum. Onun haricinde bovit dedi-ğimiz boynuzlugiller, üç toynaklı atlar,gergedanlar, zürafalar, yırtıcı dediğimizsırtlan, aslan fosilleri de çıkıyor. Birkaçtane de domuz fosili çıktı." diye konuş-tu. Domuz fosilinin dikkat çekici oldu-ğunu vurgulayan Köylüoğlu, şöyle de-vam etti:"Çünkü domuz fosilinin bulundu-ğu faunada genelde insanımsılar da çı-kıyor, bizim primat takımı dediğimiz.Eğer bunu bulursak büyük bir heye-can yaşayacağız. Bulduğumuz cinsle-rin şöyle bir özelliği var, örneğin fil ta-kımına ait bir cins var, bunun sadecebir tane çiğneme dişini bulduk. Bununkafatasını bulursak bu da bizim içinçok heyecanlı olacak. Primatlar bizeinsan tarihini söylüyor. Türkiye'de bu-nun örnekleri var, Kırşehir Kurutlu ka-zısında, Bursa Paşalar'da, Ankara Si-nap kazısında, Çankırı Çorakyerler ka-zısında var, burada da olursa eğerBursa'yı saymazsak Kızılırmak havza-sını tamamlamış oluruz."
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OsmAnlı estetiğini Babıali'ye taşıyanve "Osmanlı Beyefendisi" olarak anılangazeteci, yazar Mehmet Şevket Eygi'ninvefatının üzerinden 5 yıl geçti.Türk kültür ve sanatını bir dava taşıolarak benimseyen Eygi, 7 Şubat 1933'teZonguldak'ın Ereğli ilçesinde MehmetSait ve Seher Hanım'ın tek çocuğu olarakdünyaya geldi.Öğrenimine 1940'ta şimdiki adıylaGalatasaray Lisesi olan Mekteb-i Sulta-ni'de başlayan Eygi, gazeteci, yazar Abdiİpekçi, hukukçu, akademisyen ve siyasetçiMümtaz Soysal, futbolcu, teknik direktörTurgay Şeren ve eski milletvekili Mem-duh Gökçen gibi isimlerle okul arkadaşıoldu.Turgay Eygi, lisede iyi derecede Fran-sızca eğitimi aldı, Osmanlı nazırlarındanRaşit Erer, Aydın Milletvekili Enver Te-kand, şair Orhan Şaik Gökyay, edebiyat ta-rihçisi Nihad Sami Banarlı ve şair AhmetKutsi Tecer'in aralarında bulunduğu,önemli isimlerden dersler aldı.Ankara Üniversitesi Siyasal BilgilerFakültesini 1952'de kazanan Eygi, fakül-tede Cemal Süreya ve Sezai Karakoç'ladiplomasi bölümünde eğitim gördü.Üniversite eğitimi sırasında Fransızhükümetinin Ankara'daki kültür merke-zinde bir süre çevirmen olarak çalışan ya-zar, o yılları bir röportajında şu sözlerleanlatmıştı:"Galatasaray'ı bitirip Ankara SiyasalBilgilerde okumaya başladığım zaman,akvaryumdan çıkarılıp denize atılmış birbalık gibi hissetmiştim kendimi. O tarih-lerde, bugünkü gibi anarşi yoktu. Siyasal-daki sağcı, mürteci, solcu ve entelektüelgençler, edebi, fikri, kültürel, sosyal konu-larda dostça tartışabiliyordu. Edebi konu-

larda fakültenin en parlak Müslüman gen-ci Sezai Karakoç'tu. Cemal Süreya ile baş-ka solcu arkadaşlarımızla kantinde çayiçip rahat rahat sohbet edebiliyorduk."
"İslam" adlı bir 
dergi çıkarmaya başladıEygi, üniversitenin ardından iki yılmütercimlik yaptığı Diyanet İşleri Baş-kanlığında (DİB), bir süre de DİB BaşkanıÖmer Nasuhi Bilmen'in özel kalem müdü-rü olarak çalıştı.Usta yazar, 1957'de 10 kişilik birgrupla "İslam" adlı dergi çıkarmaya başla-dı. Henüz çocukluk yıllarında gazeteciliğeilgi duyan yazar, ilk yazısını Eşref Edib'inyayımladığı Sebilürreşad dergisindeokurların beğenisine sundu. Eygi, askerli-ğini ise yedek subay olarak 1958-1959'datamamladı.Yazar Eygi, 27 Mayıs 1960 ihtilali dö-neminde memurluktan istifa ederek, ga-zetecilik yapmak üzere İstanbul'a yerleşti.Mahir İz'in teklifiyle yönetimine getirildi-ği ve haftalık olarak yayınlanan "Yeni İs-tiklal"de gazeteciliğe başlayan Eygi, yinebu süreçte Bedir Yayınevini kurdu.Yarım asrı aşan gazetecilik hayatınınönemli bir bölümünü mahkeme salonu vecezaevlerinde geçiren usta kalem, ilk ola-rak Adnan Menderes'in 1961'deki idam

yıl dönümünde kaleme aldığı "Zulümlerinen alçakçası kanunların gölgesinde yapı-landır" başlıklı yazı nedeniyle tutuklandı.Mehmet Şevket Eygi, 1966'da "Bu-gün" gazetesini çıkarmaya başladı ve1968'de "Babıali'de Sabah" gazetesini sa-tın aldı. Günde yaklaşık 90 bin baskı ya-pan, kadrosunda Necip Fazıl Kısakürek,Şule Yüksel Şenler ve Nizamettin NazifTepedelenlioğlu'nun da bulunduğu "Bu-gün" gazetesi ile "Babıali'de Sabah" gaze-tesi, Nihat Erim iktidarı tarafından süre-siz kapatıldı. Usta yazar, 1969'un ocakayında hacca gitmek amacıyla Türki-ye'den çıktı ve bir ay sonra gerçekleşen vetarihe "Kanlı Pazar" olarak geçen olaylarsonrası açılan davalar sebebiyle, 6 yıl bo-yunca Suudi Arabistan, Ürdün, Lübnan veAlmanya'da yaşadı. Türkiye'ye 1974'tedönen Eygi, sahibi olduğu Bedir Yayıneviile ilgilendi, 1976'da çıkarmaya başladığı,haftalık yayımlanan "Büyük Gazete"dekiyazılarında "Ubeydullah Küçük" müstearismini kullandı. Eserlerinde Ali Fuat Baş-gil, Eşref Edip, Nurettin Topçu, MehmedZahid Kotku, Şeyh Sami Efendi ve Muzaf-fer Ozak'ın görüşlerinden yararlananEygi, 1986'da çıkan Yeni Haber gazetesin-de günlük yazılar yazdı, 1988'de Zamangazetesinin genel yayın yönetmenliğiniyürüttü, birkaç ay da Hürriyet grubunun

çıkardığı Son Çağrı'da yazılarını kalemealdı.Mehmed Şevket Eygi, 1991'den vefatı-na kadar Milli Gazetede "Takvimden Yap-raklar" isimli köşede okurlarıyla buluştu.Gazetedeki "Din Düşmanlığı Terörü" baş-lıklı yazısından dolayı 9 Ekim 2002'de biryıl 8 ay hapis cezasına mahkum edildi,2006'da ise bir yazısında halkı kin ve düş-manlığa teşvik ettiği iddiasıyla bir yıl ha-pis cezasına çarptırıldı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan'ın İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-kanı olduğu dönem, 1995'te Çamlıca Sos-yal Tesisleri'nin dekorasyonu ve tanzimigörevinde de bulunan Eygi, yazılarındaOsmanlı Türkçesine çok değer verdi.Özellikle gençlerin kendi dillerine va-kıf olmalarını isteyen yazar, bir açıklama-sında şunları söylemişti:"Büyük konuşanlar, büyük Türkçebilmeli, en az 100 bin kelimelik edebiTürkçenin ufuklarında dolaşabilmeli-dir. Fuzuli'siz, Şeyh Galib'siz, Evliya Çe-lebi'siz, Ziya Paşa'sız, Namık Kemal'siz,Ahmed Cevdet Paşa'sız hatta Tevfik Fi-kret'siz büyük Türkiye olmaz. Bırakınbüyük Türkiye'yi, bunların Türkçesi ol-madan Türkiye yaşamaz, sürünür an-cak. Zengin lisan ve edebiyat olmadanköy olmaz, kasaba olmaz."
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GeRilim ve aksiyon tutkunlarını si-nema salonlarına çekmeyi amaçlayan"Kasırgalar" gösterime giriyor.Sinema salonlarında bu hafta, aksi-yondan gerilime, dramdan komediye 8film vizyona girecek.Gerilim ve aksiyon tutkunlarını sine-ma salonlarına çekmeyi amaçlayan "Ka-sırgalar"ın yönetmenliğini Lee IsaacChung üstlendi.Başrollerini Glen Powell, Daisy Ed-gar-Jones, Anthony Ramos, KiernanShipka, David Corenswet, Sasha Lane veMaura Tierney'in paylaştığı film,1996'da gösterime girerek, dünya gene-linde 494,6 milyon dolar hasılata ulaştı.Twister'ın bağımsız bir hikayeyikonu edinen devam filmi, hortumlarınmuazzam gücünü tahmin etmeye ve eh-lileştirmeye çalışmak için bir araya ge-len iki farklı ekibin hikayesini anlatıyor.
"Beni Ay'a Uçur"Scarlett Johansson ve Channing Ta-tum'un başrollerini paylaştığı "Beni Ay'aUçur", romantik komedi meraklılarınınilgisini çekmeye aday olacak.Greg Berlanti'nin yönettiği yapım,NASA'nın riskli Ay'a iniş görevinin tersgitmesi olasılığına karşı, sahte Ay'a inişvideosu hazırlanması sırasında yaşanan-ları konu ediniyor.Filmde Johansson ve Tatum ikilisineWoody Harrelson, Jim Rash, Ray Roman,Peter Jacobson ve Christian Clemensoneşlik ediyor.
"Anne, Kalk!"Niclas Larsson'un yönettiği "Anne,Kalk!" komedi ve dram karışımı bir hi-kayeyi beyaz perdeye yansıtacak.Ewan McGregor, Rhys Ifans, TaylorRussell, Ellen Burstyn, Lake Bell ve F.Murray Abraham'ın rol aldığı filmin ko-nusu özetle şöyle:"Bir mobilya mağazasında Anne yeşilbir kanepeye oturup, kalkmayı redde-derken yıllardır görüşmeyen üç çocu-ğundan bu davranışının sebebini anla-malarını bekler. Mağaza yöneticilerininyardımıyla kardeşler, hayatlarını değişti-recek aile gerçeklerini ortaya çıkaranakıl almaz bir yolculuğa çıkarlar."
Haftanın korku filmleriTi West'in Maxine üçlemesinin sonfilmi olan "MaXXXine", 70'lerdeki çiftlikevi katliamından sağ çıkan Maxine'in,çalıştığı kötü bir iş kolundan sonra ha-yalini kurduğu Hollywood yıldızlığınaadım atmasıyla gelişen olayları konuediniyor. Jarrett Austin Brown, JohnBucy ve Bella DeLong'un oynadığı AndyFickman'ın filmi "Işıkları Söndürme",bir müzik festivaline gitmek için yolaçıkan bir grup arkadaşın bu süreçtekarşılaştıkları doğaüstü olaylar etrafın-da dönüyor. Anastasiya Budakva'nın yö-nettiği "Cin Köyü", Cemal Fidan'ın filmi"Vefk-i Cin Sekar" ve Atakan Şatıroğ-lu'nun çektiği "Lumme" ise haftanınyerli korku filmleri olarak beyaz perde-de yerini alacak.

"Kasırgalar" gerilim
ve aksiyon tutkunlarını

sinema salonlarına
çekmeyi amaçlıyor

YApılAn açıklamaya göre FreebirdAgency organizasyonu ve +1'in katkıla-rıyla yapılacak festivalde, İsveçli toplu-luk Amon Amarth ana grup olarak sahnealacak.Festivalin ilk senesinde de etkinliğekatılan grup, Heidrun Over Europe tur-nesi kapsamında Viking temalı sahne iledinleyicileriyle buluşacak.İsveç'te 1992'de kurulan AmonAmarth grubu, Johan Hegg önderliğinde,gitarda Olavi Mikkonen, bass gitardaTed Lundström, ritim gitarda Johan Sö-derberg ve bateride Jocke Wallgren'denoluşuyor.Kariyeri boyunca 12 stüdyo albümü-ne imza atan grubun sevilen şarkılarıarasında "The Pursuit of Vikings", "Gu-ardians of Asgaard", "Valhall Awaits Me"ve "Death in Fire" yer alıyor.Türk heavy metalinin öncü isimle-rinden Pentagram, Amon Amarth'tanönce festivalde konser verecek.İlki 2014'te düzenlenen festival bu-güne kadar Megadeth, HIM, Gojira, Krea-tor, Haggard, Stratovarius, Children ofBodom, Sabaton, Dragonforce, The HaloEffect, Ensiferum, Leprous, Murder King,Black Tooth ile daha birçok yabancı veyerli grubu ağırladı.

"Rock Off Festivali"
29 Temmuz'da 
Parkorman'da 
düzenlenecek

Yarım asrı aşan gaze-tecilik hayatınınönemli bir bölümünümahkeme salonu vecezaevlerinde geçi-ren usta kalem, yazı-larında OsmanlıTürkçesine çok değerverdi.

Gazeteci yazar Mehmet Şevket
Eygi, Türk kültür-sanatını bir 

dava olarak benimsedi

Symphony X, Türkiye'de
ilk kez sahne alacak

ABD'li progresif metal grubuSymphony X, Türkiye'de ilk kez kon-ser verecek.Konuya ilişkin açıklamaya göreetkinlik, Black Label Events sponsor-luğunda 30 Ağustos'ta IF Performan-ce Hall Beşiktaş'ta gerçekleştirilecek.Vokalist Russell Allen öncülüğün-de sahne alacak gruba, gitarda Mic-hael Romeo, bas gitarda Michael Le-Pond, klavyede Michael Pinnella vedavulda Jason Rullo eşlik edecek.İstanbul konseri aynı zamandagrubun bu yılki Avrupa turnesininbaşlangıcı olacak.Grup, "The Divine Wings of Tra-gedy", "V: The New Mythology Suite","The Odyssey", "Paradise Lost" ve"Underworld" albümlerinden sevilenşarkılarını hayranları için yorumlaya-cak. New Jersey'de 1994'te gitaristMichael Romeo tarafından kurulangrup, Dream Theater ve Fates War-ning gibi grupların yanı sıra progresifmetal türüne öncülük eden isimlerarasında yer aldı. Kariyeri boyunca 9stüdyo albümüne imza atanSymphony X, en sevilen şarkılarını ikiayrı albümde derledi.

TRT’nin globalizleyici kitlesine yö-nelik yenilikçi ham-lesi olan uluslarara-sı dijital platformutabii, 1 yılda 5 mil-yon aboneyi aştı.TRT'den yapı-lan açıklamayagöre, Türk dizileri-nin küresel çaptaartan popülaritesi-ni ve yeni izlemealışkanlıklarını kar-şılamak amacıylahayata geçirilenyerli ve milli dijitalplatform tabii, kısasürede 5 milyonaboneye ulaştı.Platform, kurul-duğu günden buyana 54,4 milyon saat izlenerek de büyükbir başarı elde etti.Tabii'nin başarısını sosyal medya he-sabından kutlayan TRT Genel MüdürüMehmet Zahid Sobacı, "Türkiye’nin ulus-lararası dijital platformuna teveccüh gös-teren tüm izleyicilerimize ve emeği ge-çen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkürediyorum." ifadelerini kullandı.Orijinal ve yerli 30'un üzerinde yapı-ma ev sahipliği yapan platform, izleyicile-re sunduğu zengin ve kaliteli içerik yel-pazesiyle diğer dijital platformlar arasın-

da öne çıktı.Sevilen TRT dizileri, TRT kanallarınıncanlı yayınları, dünya genelinde beğeni-len filmler, diziler ve belgeseller de ta-bii'de kullanıcı dostu arayüz, yüksek çö-zünürlüklü yayın kalitesi ve çok dilli altyazı ve dublaj seçenekleriyle izleyicininbeğenisine sunuluyor.UEFA Avrupa Futbol ŞampiyonasıEURO 2024'te, çeyrek final aşamasınakadar yayınlanan maçlar, 9 milyon fut-bolsever tarafından tabii platformu üze-rinden izlendi.Platformda, gelecek sezondan itiba-

ren ise UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA Av-rupa Ligi ve UEFA Konferans Ligi maçlarıizleyiciyle buluşacak. Paris 2024 Olimpi-yat Oyunları, Wimbledon Tenis Turnuva-sı ve Paris 2024 Paralimpik Oyunları gibiprestijli spor organizasyonları da yaz bo-yunca tabii'de izlenebilecek.Tabii, Anadolu Yayıncılar Federasyo-nu tarafından bu yıl sekizincisi düzenle-nen Anadolu Medya Ödülleri'nde "YılınDijital Platformu" ödülüne layık görül-müş, TRT Genel Müdürü Sobacı, ödülüCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ınelinden almıştı.

TRT'nin dijital platformu tabii 
1 yılda 5 milyon aboneyi aştı
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Şimdi bildiride çelişki sebebi olarakgösterilen meseleleri sırasıyla değerlen-direlim:- Sahabenin Farklı Görüşleri, Ümmetİçin Rahmettir Şunda şüphe yok ki, sahabe sözleri-ni dinde ihtilaf sayan veya din dışı gibigösteren bu şahıslar, sahabenin kim ol-duğunu, Kur’ân’da nasıl anlatıldığını,Hz. Peygamber (s.a.v.) nezdinde nasılbir konuma sahip olduğunu bilmiyorveya bildiği halde maksatlı olarak gözardı ediyorlar. İnen ayetlerle peyderpey Allah tara-fından terbiye edilen, Rasûl-i EkremEfendimizin (s.a.v.) muallimliğinde yeti-şen sahabe toplumunun, dini kavramave yaşamada ne büyük bir hidayet at-mosferi içinde olduğunu anlayamayan-ların; onların kadr ü kıymetini gereğigibi takdir etmeleri de beklenemez. Da-hası dindeki kilit konumlarını idrakederek onları sevmek de, başlı başınabir nasip işidir.  İman, sıdk u sadakat, sabır ve feda-kârlık konusunda tarih bu güzide neslinbir benzerini kaydetmiş değildir. Öyle kiFetih Suresinin 29. Ayetinden öğrendi-ğimize göre, tahrif edilmemiş İncil veTevrat bile bu neslin şan ve şerefini ha-ber vermektedir. Keza Cenâb-ı Hakk’ınonlardan razı olduğunu ve kendileri içinebedî saadet hazırladığını haber verenayetler de vardır. (Bak: Tevbe 100, 40;Haşr: 8, 9) Bu ayetlere dayalı olarak sahabe gö-rüşlerinin dinde örnek, delil ve mesnetolduğuna dair ümmet arasında hâkimgörüş vardır. Bu manada “sahabe kavli”fıkıhta fer’i deliller arasındadır. Sahabegörüşlerinin icmâ ile bir bütünlük arzettiği de, Nisâ Suresinin 115. Ayetindeki“müminlerin yolu” ifadesinin tefsirle-rinden anlaşılmaktadır. Bütün bu deliller doğrultusunda çokrahat söyleyebiliriz ki, sahabe sözlerinidinde ihtilaf ve tefrika sebebi saymak -eğer ard niyetten değilse- kopkoyu bircehaletten kaynaklanır. Onların içinde, karşılaşılan hadise-lerle alakalı olarak Peygamberimiz(s.a.v.) zamanında da, Peygamberimiz-den sonra da, Kur’ân ve Sünnet çerçeve-sinde olmak kaydıyla, farklı fikir serde-denler gayet tabii ki olmuştur. Bunun,onların müçtehit kimliği taşımalarındankaynaklı bir durum olduğunu, Asr-ıSaadet’te yaşanan ihtilaflarda SevgiliPeygamberimizin (s.a.v.) her iki tarafıda onayladığı örneklerden anlamakmümkündür. Mesela Ben-i Kurayza’ya gönderilenbir grup sahabenin, Hz. Peygamber’in(s.a.v.) “ikindi namazının Ben-i Kureyzatopraklarında kılınması” emrini yorum-lamalarındaki fark sebebiyle; namazvakti içinde oraya varamadıkları için,namazı kılıp kılmama hususunda yaşa-dıkları ihtilaf buna bir örnektir. Dönüştehadiseyi kendisine anlattıklarında, Pey-gamberimiz (s.a.v.) ne kılanlara ne dekılmayanlara “yanlış yaptınız” deme-miştir. Keza bir grup sahabe de, teyem-mümle namaz kıldıktan sonra su bulun-ca namazı iade edip etmeme konusun-da ihtilaf yaşamış, bir kısmı iade etmiş,bir kısmı etmemiş ve Peygamberimiz(s.a.v.) her iki tercihi de güzel buluponaylamıştır.Demek ki içtihat söz konusu oldu-ğunda, birbirine zıt iki tercihten birinindoğru, öbürünün de yanlış olma mec-buriyeti yoktur. Ama elbette ki buradakinükte, ihtilafın aslî değil, fer’î meseleler-de olmasıdır. İçtihad da zaten fer’î me-selelerdeki bu ihtilafın adıdır. Ve bu ihti-laf Müslümanlar için rahmettir.Şimdi soralım:Böyle bir ihtilaf Müslümanlar içinrahmet ve manevi bir zenginlik iken,nasıl olur da sahabe bu ihtilafları sebe-biyle kınanır? Bu, sonradan gelen Müs-lümanlar için onları (hâşâ) tenkit etme-yi değil, tam tersi onlara minnettar ol-mayı gerektiren bir durumdur. Nitekimbu sebeple Ömer b. Abdülaziz’in şöyledediği rivayet edilmiştir: “Hz. Peygamber’in ashabı ihtilaf et-meseydi sevinmezdim. Çünkü onlar ih-tilaf etmeseydi, İslâm ümmeti için hiç-bir meselede ihtilaf ruhsatı olmazdı.”Akademik düşünce, hür ve bağımsızdüşünce, kayıtlardan kurtulmuş düşün-ce, çağdaş ve modern düşünce, aklını ki-raya vermeyenlerin düşüncesi gibi kofve klişe laflarla; alacakları tepkilere kar-şı “bilimsel bakış açısını” da kalkan edi-

nerek, din / İslâm / şeriat hakkındaakıllarına eseni söylemeyi kendilerinemubah görenlerin; vahyin murakabesialtında yetişmiş, güvenilirliklerine Allahve Rasûlünün kefil olduğu sahabe nesli-nin “söz söyleme” hakkı karşısındakihazımsızlıkları, doğrusu son derece ma-nidardır. Böyle bir yaklaşım ilim ifade etmezve ciddiye de alınmaz.- Hadis İnkârcılarının İkiyüzlülüğüBildiride “sıhhati tartışmalı kimi ha-disler” denilerek hadislerin sıhhati me-selesinin gündem edilmesi ise son dere-ce tuhaftır. Zira bildiriyi imzalayanlardan ka-muoyunca tanınanların, hadisleri tüm-den reddettikleri, bizzat kendi beyanla-rıyla bilinmektedir. Hadisleri toptan inkâr eden kişilerin“sıhhati tartışmalı kimi hadisler” diye-rek, sanki sadece zayıf olan bazı hadis-lere itiraz ediyorlarmış gibi bir imaj ver-meleri, kamuoyunu kandırmaya yönelikçirkin bir hiledir ve bu şahısların sami-mi olmadıkları buradan da anlaşılmak-tadır. Hâlbuki hadisler Yüce Dinimizin ikitemel kaynağından biridir. Dahası ilkkaynak olan Kur’ân-ı Kerim, ancak ha-dislere müracaat edilerek tefsir edilebi-lir. Hadisleri dışlayanlar, Kur’ân’ı mü-cerret akıl ve felsefî yorumlarla saptırır-lar. Zaten hadisleri dışlamalarının sebe-bi de bu yolu açmaktır. Dinin altını oy-mak, içini boşaltmak manasına gelen butarz teşebbüsleriyle maruf söz konusuşahısların bu bildirilerinin İslâmî veilmî açıdan ciddiye alınacak bir tarafıyoktur.  - Müçtehitler Felsefî Manada “AklîÇıkarım” Yapmazlar; Kur’ân ve Sünnet-ten Hüküm ÇıkarırlarBildiriyi hazırlayanların, İslâm’da /şeriatta çelişki sebebi olarak gösterdik-leri üçüncü meseleye gelince: Müçtehitler için kullandıkları “aklîçıkarım” tabiri tam bir saptırmadır.Zira İslâm müçtehitleri içtihat ya-parlarken, hiçbir zaman bunların anla-dığı ve kastettiği manada bir aklî çıkarı-ma başvurmazlar. Onların anladığı, kas-tettiği ve dahası bizzat kendilerinin yap-tığı “aklî çıkarım”, mücerret aklın keyfîolarak dinî meselelere tatbiki ya da ayetve hadislerin felsefî yorumlarla saptırıl-ması ameliyesidir.Hâlbuki aklın vazifesi Kur’ân ve Sün-netteki ölçü ve hikmetleri kavramaktırve müçtehitler de akıllarını bu yöndekullanırlar. Dolayısıyla nassa (Kur’ân veSünnete) ve de İcmâ’ya dayanarak içti-hat ederler.   Hiçbir İslâm âlimi Kur’ân ve Sünnetkaynaklı olmayan, ferdî, şahsî, indî hü-küm vermez. Bunun tek bir örneği bilegösterilemez. Şayet bir örnek gösteril-meye kalkışılırsa biz de deriz ki, bunuyapan İslâm âlimi olamaz.  Müçtehitlerin Kitap ve Sünnete isti-nat eden içtihatları, İslâm’ın 14 asırdanbu yana değişmeden, bozulmadan gel-mesinin teminatı olmuştur. Bu sebepleKur’ân, Sünnet, İcmâ ve Kıyasın dördübirden dinde delil kabul edilmiş ve bun-lara edille-i şeriyye denmiştir.  İslâm’da aklî ve felsefî yorum yoktur.Bildiriye imza atanların bu iddiası ya İs-lâm’ı hiç bilmediklerini ya da onu sap-tırmak istediklerini göstermektedir. 7- İslâm’ın / Şeriatın, Günümüz Top-lumlarının İhtiyaçlarına, Temel Hak veÖzgürlüklere Cevap Veremeyeceği İd-diasıBildiride şeriatın, dolayısıyla da İs-lâm’ın “günümüz toplumsal yaşamına,insan gereksinimlerine, temel hak veözgürlüklere, çağdaş hukuksal sorunla-ra cevap veremeyeceği” iddia edilmek-tedir.  Bu iddialar tamamen keyfî olup hiç-bir delile dayanmamakta; asla gerçeklikifade etmemektedir. Hâlbuki ilim, müd-deinin iddiasını delillerle ispatlamasınıgerektirir.Soruyoruz:Bunlar acaba Makâsıdü’ş – Şerîa (İs-lâm’ın /şeriatın maksatları / hedefleri)içinde en üst düzeydeki yararları ifadeeden “zarûriyyât” tabirini hiç duyma-mışlar mıdır?Ki, toplumun dirlik ve düzeni içinvazgeçilmez temel hak ve değerleri ifa-de eden bu tabir; hayat (can), nesil (ne-sep, ırz), akıl, mal ve dinin korunmasınıteminat altına alır.Bilindiği gibi bu kavramlar günü-

müz dünyasında “can emniyeti”, “na-mus, onur ve şerefin korunması”, “dü-şünce ve fikir hürriyeti”, “mal emniyeti”,“din ve vicdan hürriyeti” gibi söylemler-le gündemde olmasına rağmen, daimiolarak ihlal edilmektedir.Bildiriye imza atanlar “Dünyanıniçinde bulunduğu bu baskı ve zulüm or-tamının sebebi nedir? Bundan nasıl çı-kılabilir?” sorularına cevap aramaları vebu meyanda bu keşmekeşlikten buna-lan, yorulan, bıkıp usanan insanlığınönüne çare olarak âb-ı hayat gibi İs-lâm’ın hak ve adalet prensiplerini koy-maları gerekirken; tam tersi bir tutumtakınıyor; adeta güneşi balçıkla sıvama-ya kalkışıyorlar.Bu şahısların bu bildiri ile maksatla-rının üzüm yemek değil, bağcıyı döv-mek olduğu buradan da anlaşılmakta-dır. Hakikati biz ifade edelim:Bugün “çağdaş hayat” dendiğindebundan kast edilen ve anlaşılan, dünyakültürü haline ge(tiri)len “batı kültü-rü”dür. Hâlbuki batının yozlaşmış, zıvana-dan çıkmış hukuk ve ahlak anlayışı İs-lâm’daki ufka asla erişemez. Batıda in-sanlar engizisyon mahkemelerinde iş-kence görürken, İslâm’ın / şeriatın hü-küm sürdüğü topraklarda “kul hakkı”kavramı vardı. Kul hakkı, hak sahipleriarasında helalleşme dışında affa konuolmayan bir haktır. Bu kavram İslâmâleminde şu prensibin hâkim olmasınıtemin etmiştir:Güçlü olanın değil, haklı olanın hak-kı vardır. Keza batının insan hakları ihlallerikonusunda sicilinin ne kadar kabarıkolduğunu ispatlamaya çalışmak bileabestir. Her türlü ihlal bir yana, AydınlanmaDönemi denen 18. yüzyıla, hatta 19.yüzyıl başlarına kadar -kenarda köşededeğil, Berlin, Paris gibi şehirlerde de-süren insan eti, kanı, yağı, kemiği tüket-mek şeklindeki vahşi gelenek, yani keli-menin tam anlamıyla “yamyamlık” üze-rindeki sis perdesi hala tam olarak kalk-mış değildir. Dahası, uluslararası boyutta günü-müzün en büyük problemlerinden olançocuk kaçakçılığının arkasında “adre-nochrome (adrenokrom)” denen birsapkınlık olduğu söylenmektedir. En ge-nel şekilde, büluğ çağına gelmemiş ço-cukların korku ve dehşet anlarında sal-gıladıkları bir hormonun, kanlarındanayrıştırılmasıyla elde edilen “gençlik ik-siri” diye tanımlanabilecek bu akıl al-maz uygulama, yamyamlığın batıda hiçara vermeden devam ettiğinin göster-gesidir. Hem de etrafındaki devasa bü-yüklükte sermayelerle birlikte…İşte batının en temel insan hakkıolan “can emniyeti” konusundaki sici-linden küçük bir kesit… Eşya zıddıyla bilinir prensibi gere-ğince tam da burada yüzümüzü İslâmdünyasına dönerek durumun orada na-sıl olduğuna bir bakalım:Bundan 1400 yıl evvel, miladi 632yılında Rasûl-i Ekrem Efendimiz (s.a.v.),Arafat’ta Veda Hutbesini okudu ve tari-hin ilk, üstüne hala bir şey konamamışve konması da mümkün olmayan “insanhakları beyannamesini” ilan etti. Orada anlatılan hak ve hürriyetler,diğer ideolojilerde olduğu gibi teoridekalmadı, yüzyıllar boyunca doya doyayaşandı ve yaşatıldı. Müslüman milleti-miz de bunun en önde gelen mümessilioldu.Fatih İstanbul’u kuşattığı sırada,bazı Bizans ileri gelenlerinin şehri Müs-lümanlardan korumak adına Katolik veOrtodoks kiliselerinin birleştirilmesiniteklif etmeleri üzerine, Bizanslı Gran-dük Notoras’ın söylediği şu meşhur söz,bu hakikatin başka milletler ağzındanortaya konmuş en ibretli ispatıdır:“Başımızda kardinal külahı görmek-tense, Osmanlı sarığı görmeyi arzu ede-riz.”Şimdi sormak gerekmez mi?Bu bildiriyi hazırlayanlarda şu sö-zün sahibi kadar da mı vicdan hassasi-yeti ve muhakeme kabiliyeti yok ki,koca bir yalan olduğunu bile bile İs-lâm’ın / şeriatın insan ihtiyaçlarına, te-mel hak ve özgürlüklere cevap vereme-yeceğini söyleyebiliyorlar?Söz buraya gelmişken bir misal de,batı kültür ve medeniyetinin “insan ihti-yaçları”nı karşılamadaki yetkinliğine (!)verelim: En mühim insan gereksinimlerin-den / ihtiyaçlarından biri de temizliktirve temizlik su ile yapılır. Batı insanı isetarihte olduğu gibi bugün de, suyla ge-len temizlikten, daha özel manada taha-retten mahrumdur. Yıllık banyo Mayısta yapıldığı için,millet fazla kokmadan yetişsin diye İn-giliz düğünlerinin Haziranda yapıldığı;gelinlerin, ellerinde buket taşımalarının

sebebinin, vücutlarından çıkan kokuyubastırmak olduğu; banyo vakti geldiğin-de evin en imtiyazlı şahsından başla-mak üzere herkesin aynı fıçı içinde yı-kandığı ve en sonunda suyun, sona ka-lan bebeklerin dökülen suya karışıpkaybolacağı kadar kirlendiği; İngilizce-deki “Don't throw the baby out with thebath water / Banyo suyuyla birlikte be-beği de atmayın” deyiminin de buradangeldiği yönündeki ilginç bilgiler, batımedeniyet tarihi üzerine çalışan araş-tırmacıların paylaştığı anekdotlar ara-sındadır.  Bu konuda söz uzundur, ama ibretalmaya niyeti olanlar için bu kadarı kâ-fidir.Sözün özü, bildiriye imza atanlarında içinde olduğu bir güruhun, “çağdaşdünya” diyerek topluma hâkim kılmakistedikleri yaşam tarzı, bugün itibariylede psikolojik buhranlarla, bunun sebepolduğu intiharlarla, can, mal, namusemniyetinin ihlalleriyle, içki, fuhuş,uyuşturucu organizasyonlarıyla, ulus-lararası mafya yapılanmalarıyla tema-yüz etmiş, karanlık bir dünyadır.2021 yılında yapılan bir haberegöre, İngiltere’de neredeyse her 10 an-neden biri, çocuğunun babasının kimolduğunu bilmemektedir. Dahası, anketsonuçlarına bakılırsa, yine İngiltere’degayrı meşru ilişkiden doğan çocuklarınsayısı, Avrupa’daki diğer birçok ülkeninnüfusundan fazladır. Bunun toplum vic-danında nasıl bir yara açtığını, “özgür-lük” adı altında insanları manen nasılbir boşluğa düşürdüğünü, “gazete ila-nıyla babalarını arayan çocuklar”dananlamak mümkündür.Bu çağdaş dünyaya entegre oldukça(!) toplumumuzda alkol ya da uyuşturu-cu kullanımının veya bekâret yaşınınkaça kadar düştüğüne dair yapılan an-ket ve araştırma sonuçları, istatiksel ve-riler, insanı dehşete düşürecek kadarvahimdir. Bu ürkütücü manzarayı gör-meden veya gördüğü halde görmezlik-ten gelerek, İslâm / şeriat düşmanlığıy-la dini aşağılamaya kalkışmak, asla vic-dan ve ahlak ölçülerine sığmaz; iyi ni-yetle de bağdaşmaz. Bu, toplumu aka-mete sürükleyecek bir fütursuzluk; aynızamanda psikolojik buhrana işareteden bir hadsizliktir.Kafasına estiği gibi, canının istediğigibi, şeytanın fısıldadığı, hevâ-yı heve-sin üflediği gibi konuşmayı çağdaşlık veilim adamlığı zannetmek ne büyük al-danış ve aldatıştır. 8- İslâm / Şeriat, İnsan Onur ve Şe-refini Korumanın Teminatıdır Bildiride “şeriat kurallarının güncelyaşamda insan onuruna yakışır bir kar-şılığı yoktur” denmektedir. İlgili şahıslar, İslâm’la şeriatı birbi-rinden ayırarak konuşmalarından aldık-ları rahatlıkla(!) bu sözlerinin ne anla-ma geldiğinin anlaşılmayacağını düşü-nüyor olsalar gerektir. Hâlbuki kendileride gayet iyi bilmektedirler ki, önceki sa-tırlarda ortaya koyduğumuz delillerinispatladığı gibi, İslâm’la şeriat bir bü-tündür. Dolayısıyla “şeriat kurallarınıngüncel yaşamda insan onuruna yakışırbir karşılığı yoktur” demek, açık ve netolarak “İslâm’ın kurallarının güncel ya-şamda insan onuruna yakışır bir karşılı-ğı yoktur” demektir. Yani bu aşağılama,İslâm’ı hedef alan bir aşağılamadır. Hâlbuki İslâm’ın / şeriatın alâmet-ifarikası, hak ve adalet kavramlarıdır. İs-lâm’ın hüküm sürdüğü; kan dökme,gasb, zulüm, haram yeme, zayıfı ezmegibi olayların neredeyse sıfırlandığı hu-zur ve sükûn dolu asırları yaşanmamışsaymak, insaftan olduğu gibi, tarih şuu-rundan da yoksun olunduğunun göster-gesidir.Demek ki günümüzde yaşanan hakihlalleri, cinayetler, milyonlarca insanınhunharca katledilmesi, bunların pörsü-müş vicdanlarında hiçbir mana ifade et-memektedir. İşte son dönemlerde yaşanan Ceza-yir, Bosna, Afganistan, Irak, Libya, Suri-ye olayları… On milyondan fazla insanınölümüyle; çok daha fazlasının ise sakat,evsiz, barksız, kimsesiz, vatansız kalma-sıyla sonuçlanan, namusuna kast edilenkadınların sayısının tahmin bile edile-meyeceği bu insanlığın yüz karası hadi-seler, hafızalarımızda hala tazeliğini ko-rumaktadır. Bu bildiriye imza atanların, bu insaf-sız sözleri sarf edenlerin gönül dünyala-rında, akan Müslümanın kanı oluncahiçbir kıymeti yok demek ki… Hele son Gazze olayları bu kadarburnumuzun dibinde yaşanırken böylebir bildirinin kaleme alınması ayrıca ib-ret vericidir. Dünyanın, “…Kim bir kimseyi öldü-rürse bütün insanları öldürmüş gibiolur. Kim de bir can kurtarırsa bütün in-sanların hayatını kurtarmış gibi olur.”(Mâide: 32) ölçüsünü getiren İslâm’ın /şeriatın insana verdiği bu değere her

zamankinden daha muhtaç olduğu şugünlerde, utanıp sıkılmadan şeriatın in-san onuruyla bağdaşmadığını söyleyen-lere sorarız:Siz onur ve şeref deyince ne anlıyor-sunuz?“İlahiyatçılık” iddia ediyorsunuz da,Kur’ân’daki onur, şeref ve izzetin ancakAllah’ın, Rasûlünün ve gerçek mü’min-lerin olduğunu haber veren ayetleri hiçmi okumadınız?Öyle ise biz hatırlatalım:"Kim izzet ve şeref istiyorsa, bilsinki, izzet ve şerefin hepsi Allah'ındır. O'naancak güzel sözler yükselir. Onları daAllah'a amel-i salih ulaştırır." (Fâtır: 10)"Mü'minleri bırakıp da kâfirleri dostedinenler, onların yanında izzet (güç veşeref) mi arıyorlar? Bilsinler ki bütünizzet, yalnızca Allah'a aittir." (Nisa, 139)“İzzet ve şeref Allah’ın, Peygamberi-nin ve inananlarındır…” (Münafikûn: 8)Bu son ayetin devamındaki şu ilahihaber, bütün düğümün çözüldüğü yerolsa gerektir:“Fakat münafıklar (bunu) bilmez-ler!”İslâm’ı / şeriatı vaz’eden Allah, mut-lak âlim ve mutlak adalet sahibi iken,“şeriatın insan onuruna yakışmadığını”söyleyebilmek nasıl bir cürettir? Bir in-san nasıl bir cinnet halinde olsun ki,bunu söyleyebilsin?Böyle bir yaklaşımın İslâm’la, iman-la asla bağdaşamayacağı bir hakikattir. İslâm’ın / şeriatın, hak ve adaletkavramlarıyla âlemi tenvir ettiğini, buaydınlanmanın asırlarca Atlas Okyanu-sundan Çin Denizine kadar arzın büyükbir bölümünü kapsadığını duymadılarmı bunlar? İslâmî emir ve hükümlerin, fıkıh kai-de ve kurallarının, “hakkın üstünlüğü”ve “adalet” ilkesi üzerine bina edildiğinide mi bilmiyorlar?Adalet denince, şeriata baş koyan,Dicle kenarında kurdun kaptığı kuzu-nun hesabını ilahi adaletin kendisindensoracağını düşünerek uykuları kaçanHz. Ömer’in (r.a.) hatırlanacağını bilme-yecek kadar mı cahiller?Bütün bu deliller onlar için hiçbirmana ifade etmiyor ve günümüzün ko-kuşmuş, haksız ve adaletsiz uygulama-ları kendilerine daha sevimli görünü-yorsa; bu, onların şu ayetin hükmünemaruz ve layık oldukları anlamına gel-mektedir:“Onlar hâlâ cahiliye devrinin hük-münü mü istiyorlar? Kesin olarak ina-nacak bir toplum için, kimin hükmü Al-lah’ınkinden daha güzeldir?” (Mâide:50)Kısacası, selim akıldan, idrak veiz’andan yoksun bir şekilde, baştansona şenaat cümleleriyle dolu bu bildi-rinin, bu milletin kimlik ve inancındanfersah fersah uzak olup, yabancı dünyagörüşü ve ideolojilere hizmet ettiğindehiç şüphe yoktur. 9- İslâm / Şeriat, Hak ve AdaletiBayraklaştırır; Her Türlü Zulmü Redde-derBildirideki en insafsız, hakikatten enuzak, en ilim dışı cümlelerden biri deşudur:“…Siyasal sistem açısından ise otori-ter ve totaliter bir rejimi öngörmesi, şe-riatı kabul edilebilir olmaktan uzaklaş-tırmakta ve olanaksız kılmaktadır.”Totalitarizm, tüm yetkilerin merke-zîleştirildiği, devlete ve hükümet yöne-ticilerine mutlak itaat beklendiği bir yö-netim biçimidir. Hak ve özgürlüklerintamamen askıya alındığı bu sistemde,gücü elinde bulunduran kişi her şeyinüstündedir, bir diktatördür ve halkınona olan saygısı baskı sebebiyledir.Soruyoruz:İslâm’ın / şeriatın bununla ne alaka-sı var?Bunun nasıl bir yalan, nasıl bir iftiraolduğunu anlamak için Hz. Ebubekir(r.a.) ve Hz. Ömer’in (r.a.) hilafete seçil-diklerinde yaptıkları konuşmalarda ge-çen şu pasajları hatırlamak yeterlidir.Hz Ebubekir (r.a.) şöyle demişti:“Ey insanlar! En iyiniz olmadığımhâlde sizin idareciniz olarak seçilmiş bu-lunuyorum. Şayet görevimi layıkıyla ya-parsam, bana yardım ediniz. Yanlış ha-reket ve davranışta bulunursam banadoğru yolu gösteriniz. Doğruluk, itimatve emniyet; yalancılık ise hainlik ve iti-mada karşı suiistimaldir. Güçsüz olanı-nız şayet haklı is,e hakkını alıncaya ka-dar benim yanımda güçlüdür. Güçlü ola-nınız haksız ise kendisinden hak sahibi-nin hakkını alıncaya kadar benim ya-nımda güçsüzdür. Bir millet Allah yolun-da cihadı terk ederse zillete dûçâr olur.Bir millet arasında kötülükler yaygınolursa Allah onlara umumî bir belâ verir.Allah’a ve Resûlü’ne itaat ettiğim sürecebana itaat ediniz. Şayet onlara isyanedersem bana itaatiniz gerekmez. Al-lah’ın rahmeti üzerinize olsun.” (Vâkıdî,Ridde, s. 48; İbn Hişâm, es-Sîre, IV, 311.)

ALİ DEĞERMENCİ

“ŞERİAT, İSLÂM DEMEK DEĞİLDİR”
BAŞLIKLI ŞENAAT BİLDİRİSİNE
“İLİM - HİKMET PLATFORMU”

OLARAK CEVABIMIZ-II
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serveT Yardımcı, Türkiye Futbol Fe-derasyonu (TFF) başkan adaylığından çe-kildiğini açıkladı.Yardımcı, sosyal medya hesabındanyaptığı açıklamada, TFF'nin 18 Tem-muz'da olağanüstü seçimli genel kurulagideceğini hatırlatarak, Türk futbolundave UEFA yönetiminde elde ettiği bilgi vedeneyimleri, futbolda temiz, şeffaf ve ku-rumsal bir yapı kurulması için seferberetmek amacıyla daha önce başkan adaylı-ğı başvurusunda bulunduğunu belirtti.UEFA'da yedi yılı aşkın zamandır gö-rev aldığını vurgulayan Yardımcı, şu ifa-deleri kullandı:"Görevim sırasında; 2019 Süper Kupafinalinin, Cumhuriyetimizin ve TFF'nin100. yılını taçlandırmak adına 2023 Şam-piyonlar Ligi finalinin, 2026 UEFA AvrupaLigi finalinin, 2027 UEFA Konferans Ligifinalinin ülkemize kazandırılmasında, sa-yısız toplantı ve etkinliğin Türkiye'degerçekleştirilmesinde, İtalya ile ortak dü-zenleyeceğimiz EURO 2032 Avrupa Fut-bol Şampiyonası'nın ev sahipliğinin kaza-nılmasında, kulüplerimiz için Avrupa ku-palarına katılma izinlerinin alınmasında,yüzlerce konu ve davada kritik rol oyna-dım."Yardımcı, açıklamasına şöyle devametti: "En büyük hedefim ve hayalim, Türkfutbolunda ve UEFA'da elde ettiğim biri-kimi ülkemize kazandırmak ve Türk fut-bolunun hak ettiği marka değerini eldeetmesini sağlamak olduğu halde; sahipolduğum karakter ve terbiye ile tamamenters, yaptıklarımla ve tecrübelerimle aslaörtüşmeyecek iftiralarla dolu kirli biroperasyona maruz kaldım. TFF başkanlı-ğına adaylığımı açıklamamın ardından,malum kirli yapı tarafından mevcut siste-min devam edebilmesi adına başlatılankumpas, Rizeli Yardımcı ailesinin ve be-nimle birlikte yola çıkan insanların geç-mişiyle ve ahlakıyla asla bağdaşmayacakşekilde, yalanlarla, iftiralarla, kumpaslar-la, şahsımı, ailemi, onurumu, haysiyetimi,itibarımı, hedef almaktadır. Sahip oldu-ğum aile terbiyem, edebim, yetiştirilmeşeklim, böyle kirli bir düzenin karşısındadurmama, bana inanan, benimle birlikteyola çıkan insanların da kumpaslarla kar-şı karşıya kalmasına asla izin vermez."

Servet Yardımcı, TFF
başkan adaylığından
çekildiğini açıkladı

GalaTasaray Kulübü'nden yapılanaçıklamada, "CAS nezdinde temyiz yoluaçık olup FIFA'nın ilgili kararı henüz ke-sinleşmemiştir." ifadeleri kullanıldı.FIFA, Ukrayna ekibi Shakhtar Do-netsk'in "haksız fesih" başvurusu sebe-biyle Galatasaray'ın Brezilyalı futbolcu-su Tete'ye 2 milyon 389 bin 776 avropara cezası verdi.Galatasaray Sportif AŞ'den KamuyuAydınlatma Platformuna (KAP) yapılanaçıklamada, FIFA Uyuşmazlık ÇözümKurulu tarafından Shakhtar Donetsk'intalebinin kısmen kabul edildiği bildiril-di. Ukrayna ekibinin hem GalatasarayKulübü hem de Tete'ye karşı yaptığı baş-vuru sonucunda 2 milyon 389 bin 776avro tazminat ödenmesine karar verildi-ğinin belirtildiği açıklamada şu ifadelerkullanıldı:"(Tazminatın) 8 Ağustos 2023 tari-hinden itibaren işleyecek olan yıllık yüz-de 5 faiz ile birlikte Tete tarafından FCShakthar Donetsk'e ödenmesine kararverilmiştir. FIFA kararı uyarınca şirketi-miz, Tete ile birlikte FIFA kararında be-lirtilen tazminat miktarından müştere-ken ve müteselsilen sorumludur. FI-FA'nın 11.07.2024 tarihli kararına karşıCAS nezdinde temyiz yolu açık olup FI-FA'nın ilgili kararı henüz kesinleşmemiş-tir. Şirketimiz tarafından tazminat öden-mesi durumunda, futbolcu ile şirketimizarasında bulunan anlaşma uyarınca öde-nen tazminat tutarı Tete'ye rücu edile-cektir."

FIFA, Tete'nin 
Shakhtar Donetsk'e 

2 milyon 389 bin 
avro ödemesine 

karar verdi

GalaTasaray,Avusturya kampındakiilk hazırlık maçındaLASK Linz'le karşılaştı.Gol düellosuna sahneolan maçtan sarı-kırmı-zılılar 3-2'lik mağlubi-yetle ayrıldı.Yeni sezon hazırlık-larını Avusturya’da sür-düren Galatasaray,kamptaki ilk hazırlıkmaçında LASK Linz ilekarşı karşıya geldi. D-Smart GO’dan canlı ya-yınlanan maç gol düel-losuna sahne olurkensarı-kırmızlılar sahadan3-2'lik mağlubiyetle ay-rıldı.

LASK Linz, mücade-lenin ilk yarısını23’üncü dakikada LeoDubois’nın kendi kalesi-ne attığı golle 1-0 üstüngeçti. Sarı-kırmızılı ekip,56’ncı dakikada Mete-han Baltacı’nın golüyleskora denge getirdi.64’üncü dakikada LucasCopado’nun kaydettiğigolle LASK Linz tekraröne geçerken; 71’incidakikada bir kez dahaMetehan Baltacı sahne-ye çıktı ve 2-2’lik eşitliğisağladı. Avusturya ekibi,85’inci dakikada Mous-sa Kone’nin golüyle kar-şılaşmayı 3-2 kazandı.

Milli Kadın Futbol Takımı Tek-nik Direktörü Necla Güngör Kıraga-sı, 2025 Avrupa Şampiyonası Ele-meleri B Ligi 1. Grup'taki 5'inci ma-çında yarın İsviçre karşısında puanalarak yollarına devam etmek iste-diklerini söyledi.Yıldız Entegre Kocaeli Stadı'nda-ki antrenman öncesi düzenlenenbasın toplantısında konuşan Kıra-gası, A Milli Erkek Futbol Takımı'nı2024 Avrupa Futbol Şampiyona-sı'nda gösterdikleri performanstandolayı kutladı.Kıragası, yarın dünya sıralama-sında 24. olan bir takımla mücadeleedeceklerini aktararak, "Çok kıy-metli bir takımla önemli bir maçaçıkacağız. Avrupa Şampiyonası yo-lumuzda ilerlemek ve bir adımdaha atabilmek için mutlaka puanve puanlar almamız gereken birmaç" dedi.En iyi performansı sergileyerekTürkiye'yi gururlandırmak istedik-lerini ifade eden Kıragası, "Umarım

taraftarımız da destek olur. Kadınfutboluna yatırım yapan bir ülkekarşısında kendi futbolumuzu ken-di oyunumuzu sergilemeye çalışa-cağız." diye konuştu.Futbolcu Miray Cin de 11 günlükkampta çok iyi çalıştıklarını kaydet-ti. Kampın yoğun geçtiğini dile ge-tiren Cin, "Takım arkadaşlarımla ya-rınki maça motivasyonlu çıkacağı-mıza inanıyorum. Ay yıldızlı forma-

yı en iyi şekilde temsil edeceğiz."ifadelerini kullandı.Açıklamanın ardından kadınmilli futbolcular, İsviçre maçı öncesison antrenmanını yaptı.
isviçre cephesiİsviçre Kadın Milli Takımı Antre-nörü Pia Sundhage de düzenlendiğibasın toplantısında, önceki maçlar-daki oyun planıyla devam edecekle-rini, kadroda büyük bir değişiklikplanlamadığını söyledi.

Sakaryaspor, 
Emre Demir'i 

kadrosuna kattı
Trendyol 1. Lig takımların-dan Sakaryaspor, Fenerbahçe'nin20 yaşındaki oyuncusu Emre De-mir'i kiralık olarak kadrosuna kat-tı. Sakaryaspor'da yeni sezontransfer hareketliliği sürüyor. Yenisezon için transfer çalışmalarınıdevam ettiren yeşil-siyahlılar, geç-tiğimiz sezon Ümraniyespor'da ki-ralık olarak forma giyen 20 yaşın-daki orta saha oyuncusu ile sözleş-me imzaladı.

Geride kalan 50 maçta futbol-severler tam 114 gole tanıklık eder-ken, müsabaka başına 2.28'lik golortalaması yakalandı.En fazla gol ise 23 kez filelerinhavalandığı 16 ve 30. dakikalar ara-sında atıldı.Her 39 dakikada bir gol atılanşampiyonanın en skorer ekibi ise 13kez ağları havalandıran İspanyaoldu. İspanya'yı, çeyrek finaldeelenmesine rağmen 11 gol atan Al-manya izledi.Yarı final oynayan Hollanda 10golle üçüncü, çeyrek finalde elenenTürkiye ise 8 golle dördüncü en sko-rer takım konumunda yer aldı. Fina-le yükselen İngiltere'nin attığı golsayısı ise 7'de kaldı. İngiltere, 7 go-lünün 2'sini yarı finalde Hollandakarşısında kaydetti.       
Gol krallığı için gözler
Kane ve Olmo'daBerlin'de oynanacak final öncesigol krallığında 6 oyuncu 3 golle sı-ralamada ilk basamakta yer alıyor.Final oynayacak ekiplerden İs-panya'dan Dani Olmo ve İngilte-re'den Harry Kane'in 3'er golü bulu-

nuyor. Bu iki oyuncu finalde golkrallığı için de mücadele edecek.Finalist takımlarda Olmo ve Ka-ne'i, 2'şer gollü İspanyol FabianRuiz ve İngiliz Jude Bellingham izli-yor.
İspanya 6, İngiltere 
3 galibiyetle finaldeEURO 2024'te şampiyonluk içinsahaya çıkacak iki ekipten İspanya,turnuvada oynadığı 6 maçı da kaza-narak finale yükseldi. Beş maçını 90dakikada kazanan İspanya, yalnızcaçeyrek finalde ev sahibi Almanya'yıuzatmalara giden karşılaşma sonu-cunda mağlup etti.İngiltere ise finale kadar oynadı-ğı 6 karşılaşmada 3 galibiyet aldı.

Grup aşamasını 1 galibiyet ve 2 be-raberlikle geçen İngilizler, son 16turunda Slovakya'yı uzatmalarda 2-1 mağlup ederken, çeyrek finaldeise İsviçre'yi penaltı atışları sonu-cunda elemeyi başardı.Yarı finalde Hollanda'yı 2-1'legeçen İngiltere, normal süre veuzatmalarda 3. kez galibiyet sevinciyaşadı.
Asist sıralamasında Yamal
zirvedeEURO 2024'te geride kalan maç-larda en fazla asist yapan isim, İs-panya'nın genç yıldızı Lamine Yamaloldu. Üç gol pasıyla öne çıkan Ya-mal'ı, aralarında Arda Güler’in debulunduğu 13 oyuncu 2'şer asistle

takip etti. İkişer asist yapanlar ara-sında yine İspanya'dan Olmo ve Fa-bian Ruiz de bulunuyor.
En fazla kurtarış sayısı
hala Mamardashvili'deŞampiyonada en fazla kurtarışyapan kaleciler sıralamasında Gür-cistan kalecisi Mamardashvili zirve-deki yerini koruyor.Gürcistan'ın son 16 turundaelenmesine rağmen, Mamardashvili,4 maçta yaptığı 29 kurtarışla bualanda açık farkla ilk sırada.Mert Günok'un 15 kurtarış yap-tığı şampiyonada, finale çıkan ekip-lerden İngiltere'nin kalecisi Pick-ford'un 14, İspanya'nın kalecisi UnaiSimon ise 12 kurtarışı bulunuyor.

EURO 2024'te 50 maç geride 
kaldı gözler artık finalde

A Milli Kadın Futbol Takımı
"bir adım daha atmak" istiyor

Galatasaray ilk hazırlık maçında mağlup!
Metehan Baltacı'nın çabası yetmedi

Almanya'nın ev sahipli-ğinde düzenlenen 2024Avrupa Futbol Şampi-yonası'nda (EURO2024) 50 maç tamam-landı ve artık gözlerBerlin'de oynanacak fi-nale çevrildi.
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bilim

Kaspersky, çevrimiçi hesapla-
rın güvenliğini sağlamak için
kritik bir önlem olan iki fak-
törlü kimlik doğrulamanın

(2FA), siber suçlular tarafın-
dan kullanılan kimlik avı tek-
nikleriyle nasıl atlandığını or-
taya çıkardı. Bu tekniklerin gi-
derek daha sofistike hale gel-

diği tespit edildi
nYunuS fİLİZ
İkİ faktörlü kimlik doğrulama (2fa),

çevrimiçi güvenlikte standart bir uygu-
lama haline gelen bir güvenlik özelliği.
Bu teknik, kullanıcıların kimliklerini
genellikle kısa mesaj, e-posta veya di-
ğer bir kimlik doğrulama uygulaması
aracılığıyla gönderilen tek seferlik bir
parola (oTP) gibi ikinci bir kimlik doğ-
rulama yöntemi kullanarak doğrulama-
larını gerektiriyor. Bu ekstra güvenlik
katmanı, şifreleri tehlikeye girse bile
kullanıcıların hesaplarını korumayı
amaçlıyor. ancak dolandırıcılar, kullanı-
cıları bu oTP'leri ifşa etmeleri için kan-
dırmanın yeni yollarını geliştirerek 2fa
korumalarını atlamalarına izin veriyor.

Bu noktada oTP botu, dolandırıcılar
tarafından sosyal mühendislik teknik-
leriyle oTP'leri ele geçirmek için kulla-
nılan bir araç olarak öne çıkıyor. Saldır-
ganlar genellikle kimlik avı veya veri sı-
zıntıları yoluyla kurbanın giriş bilgileri-
ni elde etmeye çalışıyor, ardından kur-
banın hesabına giriş yaparak telefonu-
na bir oTP gönderilmesini tetikliyor.
ardından oTP botu kurbanı arıyor, ku-
ruluşun güvenilir bir temsilcisi gibi dav-
ranıyor ve kurbanı oTP'yi paylaşmaya
ikna etmek için önceden yazılmış bir di-
yalog kullanıyor. Son olarak saldırgan,
bot aracılığıyla oTP'yi alıyor ve kurba-
nın hesabına erişmek için kullanıyor.

Dolandırıcılar mesaj yerine telefon
aramalarını tercih ediyor, çünkü arama-
lar kurbanın hızlı yanıt verme şansını
artırıyor. Bot, meşru bir aramanın tonu-
nu ve aciliyetini taklit ederek görüşme-
yi daha inandırıcı hale getirebiliyor. Do-
landırıcılar oTP botlarını özel çevrimiçi
paneller veya Telegram gibi mesajlaş-
ma platformları aracılığıyla yönetiyor.
Bu botlar çeşitli özelliklere ve abonelik
planlarına sahipler, farklı kuruluşları
taklit edecek, birden fazla dil kullana-
cak ve hatta erkek ve kadın sesleri ara-
sında seçim yapacak şekilde özelleştiri-
lebiliyorlar. gelişmiş seçenekler arasın-
da, arayan kimliğinin meşru bir kuru-
luştan geliyormuş gibi görünmesini
sağlayan telefon numarası sahteciliği de
yer alıyor. Bir oTP botu kullanmadan
önce, dolandırıcıların kurbanın kimlik
bilgilerini çalması gerekiyor. Bu amaçla
genellikle bankalar, e-posta hizmetleri
veya diğer çevrimiçi hesaplar için yasal
giriş sayfaları gibi görünen kimlik avı
web sitelerini kullanıyorlar. Hedeflenen
kişi kullanıcı adı ve şifresini girdiğinde,
dolandırıcılar bu bilgileri gerçek za-
manlı olarak ele geçiriyor.

kaspersky araştırması, bu gibi kim-
lik avı ve oTP bot saldırılarının önemli
bir etki gösterdiğini ortaya koydu. Şir-
ketin ürünleri, 1 mart- 31 mayıs 2024
tarihleri arasında, bankacılık sektörü-
nü hedef alan kimlik avı kitleri tarafın-
dan oluşturulan ve verileri genellikle
oTP botlarıyla yapılan saldırılarda kul-
lanılan siteleri ziyaret etmeye yönelik
653 bin 88 girişimi engelledi. aynı dö-
nemde kaspersky teknolojisi, iki fak-
törlü kimlik doğrulamayı atlatmayı
amaçlayan kitler tarafından oluşturu-
lan 4 bin 721 kimlik avı sayfasını ger-
çek zamanlı olarak tespit etti.

Kaspersky, kimlik
doğrulamayı 

atlatmaya yönelik
gelişmiş kimlik 
avı tekniklerini 
ortaya çıkardı

naLİ BaLTaCı
SamSung Electronics, yeni GalaxyWatch7 ve Galaxy Watch Ultra'yı tanıttı.Bu yeni ürünler, Galaxy AI'ın gücünüdaha fazla kullanıcıya ulaştırarak, her-kes için uçtan uca zindelik deneyimlerisunmak üzere tasarlanmış giyilebilir ci-hazlar serisini genişletiyor. Bu yeni ge-lişmeler, Samsung'un dijital fitness ge-liştirme vizyonunun merkezinde yer alı-yor ve kişiselleştirilmiş veri ölçümlerive özel fitness deneyimleri sunarak,günlük zindelik durumuna dair bütün-sel bir yaklaşımla kendinizi daha kap-samlı bir şekilde anlamanızı sağlıyor. Ki-şisel fitness hakkında doğru, detaylı veileri düzeyde bilgi elde etmek bu süre-cin kilit faktörü ve Samsung'un GalaxyWatch7 ve Galaxy Watch Ultra üzerin-deki geliştirilmiş sensör yenilikleri buvizyonu hayata geçirmeye yardımcı olu-yor. Zindeliğe sade bir yaklaşım suna-rak, bileğinizde rahatça takılıyken, hattauyurken bile zindelik izleme, takip ve ki-şiselleştirilmiş veri ölçümleri sağlıyor.Galaxy Watch7, kişiselleştirilmiş egzer-sizlerle birlikte akıllı ve önleyici fitnessizleme yetenekleriyle günlük zindeliğien üst düzeye çıkarıyor. Galaxy WatchSerisi’nin en yeni üyesi Galaxy WatchUltra, Samsung'un şimdiye kadarki enyetenekli akıllı saati olup, üst düzey ba-şarılar için tasarlandı. Samsung Electro-nics Mobil Dünya Başkanı ve CEO’su TMRoh, " Giyilebilir cihazlar portföyümüzeeklenen yeni ürünler, Samsung'un engelişmiş teknolojilerini ve yeniliklerinientegre ederek, önleyici sağlık çözümle-riyle sağlığınızın ve zindeliğinizin kont-rolünü elinize almanızı sağlıyor. GalaxyWatch7 ve Galaxy Watch Ultra ile sunu-lan akıllı ölçüm, rehberlik ve içgörüler,kullanıcıların verileri anlamlı içgörüleredönüştürmesine yardımcı olacak ve ge-nişletilmiş akıllı sağlık deneyimindeyepyeni bir çağ açacak." dedi.

Galaxy Watch7: Günlük
zindelik durumuna kap-
samlı bir bakış sunuyorGalaxy Watch7, kendinizi bütünselbir şekilde anlamanıza yardımcı olacakşekilde tasarlandı. Galaxy Watch7, gün-lük zindeliği desteklemenin daha fazlayolunu sunarak, daha zinde ve fit günleryaratmanız için sizi motive ediyor.100'den fazla egzersizi doğru bir şekil-de takip edebilir ve hedeflerinize ulaş-mak için Antrenman Rutini ile çeşitli eg-

zersizleri birleştirerek rutinler oluştura-bilirsiniz. Race özelliği ile ilerlemeniziizlemek ve motivasyonunuzu korumakiçin mevcut ve geçmiş performansı ger-çek zamanlı olarak karşılaştırın. VücutKompozisyonu ile vücudunuzun kap-samlı bir anlayışını elde ederek tam birvücut ve fitness anlık görüntüsü alın.Kalp Atış Hızı Takibi ile anormal de-recede yüksek veya düşük kalp hızlarıiçin gerçek zamanlı okumalar ve uyarı-lar alın, AFib’i (Atrial Fibrilasyon) göste-rebilecek düzensiz kalp ritimleriniIHRN (Düzensiz Kalp Ritmi Bildirimi)ile tespit edebilir ve Elektrokardiyog-ram (EKG) ve Tansiyon takibiözelliği(BP) ile kalp hareketlerinizi dahaderinlemesine anlayabilirsiniz.Bu gelişmiş, derinlemesine izlemeve veri ölçümleri, Galaxy Watch7'dekiSamsung'un en yenilikçi donanımlarısayesinde mümkün kılınıyor. Geliştiril-miş BioActive Sensör, daha kesin sonuç-lar sunarak kendinizi kapsamlı okuma-larla daha iyi anlamanızı sağlıyor. GalaxyWatch Serisi’nin en güçlü çipi ve ilk kez3nm İşlemci ile donatılmış olan GalaxyWatch7, üç kat daha hızlı CPU ve uygu-lama işlemcisinin %30 oranında gelişti-rilmiş güç verimliliği ile sıradışı bir giyi-lebilir deneyim sunuyor. Ayrıca, GalaxyWatch7, konumu daha kesin bir şekildeizleyebilen Çift frekanslı GPS sisteminiiçeren ilk Galaxy akıllı saattir, bu sayedeyoğun kentsel ortamlarda bile neredeolursanız olun üstün netlikte başarı sağ-lıyor. Samsung’un ikonik dairesel tasarı-mını içeren Galaxy Watch7, dalgalı tasa-rımı ve renkli dikiş detayları gibi yenisaat kayışları ile kişisel tarzınıza uyumsağlıyor. Ayrıca, Galaxy Watch7, bağlıGalaxy cihazları arasında daha sezgisel

ve kesintisiz deneyimler sunuyor. AkıllıYanıt Önerilen AI aracılığıyla önceki ko-nuşmaları analiz ederek uygun yanıtlarıöneren Akıllı Önerilen Yanıtlar ile me-sajlara kolayca cevap verebilirsiniz. . Do-uble Pinch Hareketi ile elleriniz doluy-ken bile bir Galaxy Watch ve bağlı Ga-laxy akıllı telefonu kolayca kontrol ede-bilir ve ödemelerden Dijital Kimliklereerişime kadar her şeyi daha kolay halegetiren hepsi bir arada Samsung Wal-let'ı kullanabilirsiniz.Galaxy Watch7, 40mm ve 44mm ol-mak üzere iki boyutta sunulacak. GalaxyWatch7 40mm, Haki ve Krem renklerin-de, Galaxy Watch7 44mm ise Haki veGümüş renkleriyle satışa sunulacak.
Galaxy Watch ultra: 
tutkulu performansı
maksimize etmekGalaxy Watch7'nin gelişmiş fitnessizleme özellikleri ve güçlü donanımıüzerine inşa edilen Galaxy Watch port-föyünün en yeni ve en güçlü üyesi Ga-laxy Watch Ultra yapay zekanın sundu-ğu yeteneklerle bir üst seviyedeki başa-rılar için geliştirilmiş fitness deneyimle-rini daha da açığa çıkarıyor. GalaxyWatch’un dairesel tasarım mirasını sür-düren ikonik tasarımı, koruma ve görselbütünlüğü artırırken, gelişmiş konforiçin Dinamik Bağlantı Sistemi, her za-man ve her yerde en iyi versiyonunuzolmanızı sağlıyor. Tinanium Grade 4çerçeve ve 10ATM su direnci ile sınırlarızorlamanızı ve daha ileri gitmenizi sağ-lıyor. Ayrıca, Galaxy Watch Ultra, okya-nusta yüzmekten ekstrem koşullardabisiklete binmeye kadar gelişmiş fitnessdeneyimlerini izlemek için deniz seviye-sinin 500 metre altından 9.000 metre

üstüne kadar geniş bir yükseklik aralı-ğında çalışıyor (denizde 100 metre de-rinliğe kadar su geçirmez).Yüzme, bisiklete binme ve koşudanoluşan triatlon için yeni Multi-spor özel-liği ile çoklu etaplı egzersizleri takipedebilirsiniz. Ayrıca, bisiklet için yeniFonksiyonel Eşik Gücü (FTP), AI destek-li FTP metrikleri ile yalnızca 4 dakikadamaksimum bisiklet gücünü doğru birşekilde ölçerek size özgü göstergeleredayalı olarak tam potansiyeli ortaya çı-karıyor. Galaxy Watch Ultra ayrıca, fizik-sel yeteneklerinize dayalı olarak yoğunseviyelerde egzersiz yapabilmeniz içingelişmiş Kişiselleştirilmiş Kalp Atış Ri-tim Aralıkları sağlıyor. Yeni eklenen Quick Access ile an-trenmanları anında başlatabilir, kontroledebilir ve diğer işlevleri ihtiyaçlarınızagöre haritalayabilirsiniz. Ayrıca güvenlikiçin Acil Durum Sirenini etkinleştirebi-lirsiniz. Antrenman sonrası, gece modu-na otomatik olarak geçen özel GalaxyWatch Ultra saat yüzleri ile istatistikleri-nizi bir bakışta kontrol edin ve karanlık-ta optimal okunabilirlik sağlayabilirsi-niz. Ayrıca, en yüksek 3.000 nit parlaklı-ğı ile Galaxy Watch Ultra, güneş ışığındabile okunabilirliğe imkan sağlıyor.Daha uzun maceralar sırasında hu-zur bulmanız için, Galaxy Watch Ultra,Galaxy Watch Serisi’nin en uzun pil öm-rüne sahip olarak Güç Tasarrufu mo-dunda 100 saate kadar ve Egzersiz GüçTasarrufu modunda 48 saate kadar kul-lanım sunuyor. Galaxy Watch Ultra,47mm boyutunda Titanyum, Beyaz Ti-tanyum ve Gri Titanyum renklerinde sa-tışa sunulacak. Galaxy Watch7 ve GalaxyWatch Ultra, Wear OS'un en güçlü sürü-mü olan Wear OS 5 ile çalışan ilk Andro-id akıllı saatler olarak dikkat çekiyor.Gelişmiş performans ve güç verimliliğisunan Wear OS 5, daha sorunsuz ve akı-cı etkileşimlerin tadını çıkarmanızı veGalaxy Watch'unuzu daha uzun sürekullanmanızı sağlıyor. Ayrıca, bileğiniz-den popüler uygulamalara, Galaxy hiz-metlerine, Google uygulamalarına ve fa-vori üçüncü taraf uygulamalara erişerekgiyilebilir deneyiminizi maksimize ede-bilirsiniz. Her zaman olduğu gibi, Sam-sung’un bağlı Galaxy ekosisteminingücü daha fazla potansiyeli açığa çıkar-mak için daha büyük faydalar sağlıyor. Galaxy Watch Ultra, Watch7, Buds3Serisi ürünlerinin teslimat süreci 19Temmuz tarihi itibariyle başlayacak. 

Galaxy Watch7 ve 
Galaxy Watch Ultra ile 
akıllı sağlık deneyimi

herkese açılıyor Samsung, Paris'teki Galaxy Unpacked'de herkes için uçtan uca sağlıklı yaşam deneyimleri sağla-mak üzere tasarlanan giyilebilir cihazlar aracılığıyla Galaxy AI'nin gücünü daha fazla insana ulaş-tıran yeni Galaxy Watch7 ve Galaxy Watch Ultra'yı duyurdu. Galaxy AI ile güçlendirilmiş yeni akıllısaatler, kişiselleştirilmiş içgörüler ve özel sağlık deneyimleri sunarak kendinizi daha kapsamlı birşekilde anlamanıza ve genel sağlık durumuna bütünsel bir yaklaşımla bakılmasına imkan veriyor

Xıaomı, tablet portföyünün en sonüyesi Redmi Pad Pro'yu tanıttı. Geniş ek-ranıyla artırılmış görsel netlik sunanRedmi Pad Pro, mobil eğlenceye öncelikveren, çevrimiçi gezinti ve oyun deneyi-mi arayan kullanıcılar için tasarlandı. Ci-hazlar arası sorunsuz bağlantı için Xiao-mi HyperOS desteğine sahip olan tablet,okul ya da iş gününden sonra keyifli va-kit geçirmek isteyenler için mükemmelbir arkadaş olarak öne çıkıyor. 12.1 inç144Hz ekranıyla dikkat çeken RedmiPad Pro, 16:10 en-boy oranı ile uzun sü-reli kullanımda olağanüstü görüntülemedeneyimi sunarak uzun süreli kullanım

sırasında bile optimum rahatlık olanağıtanıyor. 2.5K çözünürlük (2560 x 1600)ve 249 ppi ile her ayrıntıya hayat veriyorve yüksek tanımlı içerikler için mükem-mel bir izleme deneyimi sağlıyor. 120Hzyenileme hızı, videoları izlemekten belgeokumaya kadar bir çok uygulamada akı-cı bir yanıt süresi sunuyor. Redmi PadPro, eğlenceyi daha da zenginleştirmekiçin Dolby Atmos® ile entegre edilmişdört stereo hoparlörle donatılmıştır. Bukurulumla kullanıcılar en sevdikleri TVdizilerinden en yeni oyunlara kadar yük-sek çözünürlüklü ses kalitesinin keyfiniçıkarıyor. Gücünü Snapdragon® 7s Gen

2'den alan cihaz, hem iş hem de oyunamaçlı amiral gemisi düzeyinde güveni-lir performans sağlıyor. 10.000 mAh(tip) pili ve 33 W'a kadar hızlı şarj deste-ğiyle Redmi Pad ile donatılan Redmi PadPro, kullanıcıların gün boyu enerjilerinikorumasını sağlayarak kesintisiz eğlenceve üretkenlik sunar.  Redmi Smart Key-board ve Redmi Smart Pen'i destekleyenRedmi Pad Pro, bu özellikleriyle ideal bireğlence ve üretkenlik arkadaşı haline ge-liyor. Redmi Smart Pen, 4096 seviye ba-sınç hassasiyeti ve 240 Hz örnekleme hı-zıyla akıcı bir yazma deneyimi sunuyor.Tek bir şarjla 12 saate kadar yazma süre-

si sağlayan 80mAh (tip) pille kullanıcılaranlık fikirleri kolayca tablete kaydedebi-liyor. Redmi Smart Keyboard ise 1,3 mmtuş mesafesi ve 19 mm tuş aralığıyla PCbenzeri rahat bir yazma deneyimi sunu-yor. Ayrıca, Redmi Smart Pen için ek birkalem tutucu sunuluyor. Bu aksesuarlarRedmi Pad Pro kullanıcıları için mükem-mel bir ikili haline geliyor.  Redmi PadPro, Grafit Gri, Su Yeşili ve Okyanus Ma-visi renklerinde 6 GB RAM + 128 GB ver-siyonu 9.999 TL, 8 GB RAM + 256 GBversiyonu 12.799 TL son kullanıcı fiyatıolmak üzere iki farklı versiyonuyla Tür-kiye'de raflarda yerini aldı. 

Xiaomi, Redmi Pad Pro'yu satışa sundu
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